
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA BÍLINA 

oddíl lehké atletiky

R O Č E N K A 1973





TĚLOVÝCHOVNÁ
§§§§§§§

Obsah:

O D D ■ L L” H !< É Á T L E T I K Y
O i o r » c ;■> *' o c e j - *» .» ** *» a e *• r t 3 "O ? c e * * ó o f> ?• o ♦ • • •
ť O ' <1 ť> í <? C 5 »’ C e r’ ? O O ■ O T O O íí í -ř- •> r- 5 O «• O 'G a • • • •

ROČENKA J973
•: o r> 3 a 1) s c .1 c -Í -O " o s j O J j a j» o

C 4. 3 3 > ó • O 3 O 3 3 V a O < -J o ; ■) n

Úvod,
Zhodnoceni sezóny 
Přehled splněných
Seznam
Seznam závodův kterých se _________  _____ _ ___  ______
Úspěchy závodníků Lokc Bílina na přeborech ČSSR, ČSR, kraje 
Přehled splněných limitů výkonostních tříd všech kategorií. 
Seznam členů jednotlivých družstev.
Seznam členů výboru oddílu LA,
Seznam rozhodčích.

limitů’ do IAZ v roce 1973. 
lehkoatletických závodů pořádaných v Bílině.

-á zúčastnili závodníci Loko Bílina

Přehled rekordů n-tvého stadionu.
Přehled rekordů oddílu v jednotlivých kategoriích k 31.12.1973. 
Přehled ne j lepších výkonů v doplňkových disciplinách.
Průměry pěti a deseti v jednotlivých disciplinách všech kateg. 
Tabulky 1973 mužů, žen? dorostu a žactva.

Na sestavení ročenky spolupracovali:
v

Demuth Vítězslav, Janouch Václav, ing. Duda Čestmír,
Dupáková 3ohumila a Dudová Vlasta



ÚVOD

Dříve. než začnete listovat v této ročence, než se začtete 
výsledků, než vyhledáte své jméno v pořadí jednotlivých disciplin, 
nebo jména svých známých,zamyslete se nad letošní sezonou, která 
tak rychle uplynula. Hledejte za všemi těmi dobrými výkony mraven
čí píli závodníků, rozhodčích, organisačních i propagačních pra
covníků, kteří věnovali své volné chvíle rozvoji lehké atletiky 
v Bílině. Hledejte za nimi pochopení a pomoc orgánů lidosprávy, 
škol, DPM a ostatních společenských organisací, které svou podporou 
a pomocí byly nápomdcny tomuto rozvoji.

Shrmut na několika listech, leží před Vámi výsledek trpělivé 
a obětavé práce obdivovatelů královny sportů - lehké atletiky.

Potěšitelné je, že nás už není málo. Naše řady se za uplynu
lý rok rozrostly. Někteří z těch, co v loňském roce pravidelně 
trénovali odpadli. Důvody jsou různé. Někteří z nezájmu, jiní ze 
strachu, že by museli trochu více týrat svou tělesnou schránku. 
Další z jiných důvodů, které ani neznáme. Většina však zůstala 
a objevilo se mnoho nových tváří. Vytvořil se kolektiv, který ze
sílil a zmohutněl co do počtu i co do sportovní výkonnosti. Nej
větší devizou však jsou dobré soudružské vztahy všech členů tohoto 
kolektivu.

Je možné se spokojit s tím, čeho jsme dosáhli ? Je možné 
usnout na vavřínech ? V žádném případě ne ! To by byla největší 
chyba. Čeká nás ještě mnoho práce.

letošní rok přinesl vyřešení základních problému ve vztahu 
masového a vrcholového sportu. Problémů, které byly již dřivé 
mnohokráte diskutovány a požadovány, ale bohužel až do letošního 
roku nevyřešeny. Splnily se tak přestavy a přání starších genera
cí a otevřely se nové možnosti Vám mladým, kteří s lehkou atleti
kou začínáte. Střediska vrcholového sportu čekají na každého ta
lentovaného, svědomitého a poctivého sportovce. Uvědomte si však, 
že lehká atletika je krásný, ale tvrdý sport. Pouze pravidelnost, 
poctivost, náročnost a tvrdost v přípravě a v překonávání sama 
sobe vede k dosažení nejvyšších výkonů. Uvědomte si,že vlastní 
dobrý výkon v závodě je výrazem Vaší svědomité přípravy.

Ikdyž dobrý výkon je výsledkem Vašeho osobního úsilí při zá
vodě, mějte vždy na paměti, že dosažení dobrého výkonu od Vás oče
kává celý kolektiv. Nikd y nejste sami ! Vždy někoho representuje
te - školu, oddíl, okresní nebo krajský výběr.Bojujte vždy čestně 
a dle svých max. možhostí, tak aby jste nezklamali tv, kteří ve 
Vás věří.

Někteří z Vás končí ZDŠ. Po prázdninách odejdete na střední 
školy,nebo do učení nimo Bílinu. Našli jste - li v lehké atletice 
zalíbení, věřím že u ní zůstanete i nadále.

Na konci jedné a na začátku další gezóny Vám chci jednak po
děkovat za letošní dobrou prác^ a zároveň popřát mnouho úspěchů 
v příštím roce.Chci Vás zároveň všechny vyzvat k ještě poctivější 
tréninkové práci^k přemýšlení nad tím, jak dosáhnout dokonalejší 
techniky,ke studhu odborné literatury a k ještě lepší spolupráci 
s treneryo Letošní rok nám ukázal, že jsme se už mnohému naučili. 
Zdaleka však neumíme všechno. Proto bez zbytečných oddechů krá
čejme nastoupenou cestou k dalšímu a rychlejšímu rozvoji lehké 
atletiky v Bílině.

ing. Čestmír Duda
ved. odd, LA



Zhodnocení sezóny 1973

je u konce. V letošním roce se nenašel ani jeden 
je dobře. Výbor tvořil kcropaktní celek, kde každý 
akceschopnost oddílu, která se projevila hlavně 
závodníků oddílu na závodech mime Bílinu.Oddíl

Další lehkoatletická sezóna v Bílině 
člen výboru oddílu, který by nepracoval a to 
plnil své úkoly svědomitě. To mělo i vliv na 
počtem uspořádaných utkání v Bílině a účastí 
uspořádal 5 závodů krajského rozsahu bez organisačních nedostatků. Na závody přicházelo vždy 
dostatek rozhodčích. Věřín®, že to zůstane i pro příští léta.

Oddíl se přihlásil do soutěže " 0 vzorný nddíl." Všechny bcdy závazku jsou splněny 
a výběr oddílu podal informaci o splnění závazku hlavnímu výboru TJ lokemetivy Bílina.

Tak jako minuleu senónu bylo i letos pekračeváno v dobré spolupráci oddílu s bílinský- 
mi školami, hlavně pak se ZDS Teplické předměstí, odkud je většina dětí v tjdíle lehké atleti
ky-

Také spolupráce s DPM v Bílině byla velmi dobrá. P« vzájemné -dehedě byl uspořádán let
ní pionýrský tábor formou lehkoatletického soustředění v Heuštce. Náplň i prostředí se účast
níkům velmi líbily.

Oddíl uspořádal rovněž soustředění pro dospělé v Sušici. >.Trt« soustředění byle narušeno 
nepřízni počasí.

Pravidelná zimní příprava v tělocvičně a na stadieně přinesla podstatné zlepšení výkon
nosti všech kategorií. V kategorii žactva se výkonnostní růst pryjevil^hlavně v dobrém umístě
ní na krajských přeborech a v účasti 5 žáků a žákyň na přeborech Če^h. Zactve úspěšně bojovalo 
i v soutěžích družstev. Naše žákovské družstvo starších žáků a žákyň posílené 5 závodníky z Tep
lic, bojovalo úspěšnevsouťěži okresních žákovských družstev a obsadilo pěkné páté místo v kraji.

Družstva ZDŠ Teplické předměstí, ve kterých všichni členové jsou členy oddílu LA Loko 
Bíliny, úspěšně bojobala v krajských a celostátních soutěžích. Smíšené družstvC obsadilo 8 mís
to v CSR v soutěži MLAC. Družstvo mladších žáků skončilo-na 3. místě kraj-skéhe finále Poháru 
Cs. rozhlasu, Bdužstve staršíchvžákyn skončilo-na 4- místě krajského finále-Peháru Čs,rozhlasu. 
Pravioeinýc^ tréninků se zůčastnovalc v průměru 60 žákyň a.žáků. Nej úspěšnějšími žáky a žákyněmi 
letošní švžoný jsou: 

žáci mladší: 
žákyně mladší: 
žáci starší: 
žákyně starší:

Duda Radim, Vingr Rudolf 
Šeštákowá Hana, Malá Romana 
Chvojsík Miroslav, Checholouš Jiří 
Chocholoušová Renata, 'Jenčevá Hana

Družstva mladších dorostenců a dorostenek soutěžila v KP družstev. -Dorostenci obsadili 
4, místo v kraji, a dorostenky 7. místo v kraji. Zimní přípravy se zúčastnevalo 2C dorostenců 
a 7 dorostenek. Rovněž účst dorostenců na závodech byla dobrá. Udcrestenek to bylo horší. 
Závodů se zúčastňovalo v průměru’ 5 závodnic a přihlášení družstva do KP družstev nesplnilo 
očekává”!. Větší část dorostenců a dorostenek po dokončení ZDŠ odešla^* prázdninách za stu
diím nebo do učení mane Bílinu. Tím se podstatně snížil počet družstev v podzimní části sezó
ny. Pro příští rok počítáme s doplněním družstev ml. dorostu ročníkem 59, který je v ebou kate-1 
goriích poměrně silný. Výkonnostní růst dorostu byl rovněž výsledkem pravidelné zimní přípravy 
a dostatečným počtem závodů během sezeny, k čemu přispělo zařazení většiny d«r ♦sterou do družstva 
mužů v KP družstev. Nejúspěšnější závodnici ml. dorostu v letošní sezené jsou:

mladší dorostenci: T3uber Jaromír, Hýna Jiří
mladší dorostenky: Plecitá Ivana

Ve starším dorostu je situace podstatně horší. Pravidelných tréninků se zúčastňovali 
peuze 2 dorostenci a nepravidelně 1 dorostenka. Výkonnost.dorostsnců je dobrá. Oba úspěšně 
startovali v KP družstev mužů. Nějvětšího úspěch z bílinských závodníků dosáhl právě starší 
dorostenec: Petr Kirsch,
který se umístil na 8! místě přeboru CSSR v přespolním běhu staršíh# dorostu v Prievidze 
v kategorii vytrvalců.



3
v *

Po loňské sezóně, kdy se družstvo mužů p-zvolna tvořil?, byl jeho start v letošním roce v sou
těži KP družstev očekáván s napětím., Dnes už můžeme říci, že vstup do oficiální soutěže dopadl 
dobře, Družstvo mužů se umístilo na čestném 4- místě krajského přeboru družstev. K úspěchu 
dopomohl hlavně návrat odchovanců Bíliny z Litvínova / Fait, Mairych Jan, /. Nikdo z můžu 
neprováděl speciální přípravu. Všichni se zúčastn váli pravidelných nedělných soutěží, které 
v Bílině probíhají už dva roky. Této soutěže se rovněž zůčastrv-valy ženy, které doposud 
nesmutěží v žádné oficielní soutěži.

K dnešnímu dni je registrovánu: muži 31, mladší dorostenci 16, mladší dorostenky 7, 
starší d ros tenči 4? Žactvo registrováno nebylo.

Tabulka krajskéhojařeboru m>!Žu_ v roce 1973

LIAZ Jablonec B 33 hl. b. 1183 porn,
Slovan Liberec B 31 1200.5
Hvězda TrnGvany 20 472
Lokomotiva Bílina 18 381
VIZ Chrmoutov 16 360
Lokomotiva Louny 10 238
Slovan Varnsdorf 7 255

Bodové zisky jednotlivců:

51. Jiří Fait 61- 2. Mojmír Klíma 56- 3- Jan MairyctC'- 4. Jar, Kasl 3P - 5. Vítězsalv Demuth 
28 - 6. Jiří Bddnář 27 - 7« Petr Kirsch 20 - 8. Jiří Tůma 12,-9. ^aroslav Mysliveček 15
10. Jiří Hýna 11 - 11, Václav Janouch 8,-75 ~ 12-13 Miroslav Mach a Pavel Šustáček 6,5. __
14. Josef Andrt 6,25 - 15, František Janouch ,5-74,- 16- ing. Zdeněk Kleprlík 5 - 1718. 
ing. Čestmír DUda a Václav Šlambora _4_~ J9 Petr Cáslawka 3 - 20. Zdeněk Rendl 2 - 21. - 22. 
ing. Arnošt Hajný a Miroslav Vodička 1,25 -- 23□ - 26, ^avel Karda a Jaroslav Páša, Zdeněk 
Burša, Jan Effenberger 1 - 27. Eda Černý 0,75 - bez bodů Josef Chocholouš, Václav Beneš, 
Antonín Černý, Miroslav Pětník, Vladimír SailEE. Boris Hýsek, Oldřich Kapoun

Bodové_zisky v_jednotlivých disciplinách:

Trojskbk 63 - 1500 m 59 - Oštěp 57 -- Tálka 37 Tyč 27 "■ 4 x 100 23 - 110 m přek. 22 - 
8CO m 20 - Disk 14 - Kladivo 13 - Výška 11 - 3000 m 10 - Koule 9 - 100 a 200 m 5 - 
400 a 5000 m 3.
Účast jednotlivců:

5 kol : Andrt, Burša,čáslavka, Demuth, r, a V. Janouchové. Kasl, Kirsch, Šustáček, Tůma
4 kala: Beneš, Hýna, Klíma, Mairych, Mysliveček
3 kola: ing, uudas Fait, Karda, Mach- Pětník- Rendl, Slambora
2. Kola: Bedná'*, Černý A, ing- Hajný, Chocholoušs ing. Kleprlík, Vladimír Sailer
1. kole: černý E, Effenberger, Hýsek- ^apoun, Páša, Vodička

Z kvalifikace postoupil Liaz Jablonec 8, z divize do Krajského přeboru družstev mužů 
sestoupila Secheza Luvcsice.

Hlavní cíl nebýt poslední vkkrajském přeboru družstev můžů jsme splnili. Lepší umístění 
si vyžádá poctivou zimní přípravu všech závodníků ve svých disciplinách. Věříme, že ne
bude ani jednoho, který by v příštím r ce neboj.?val o lepší umístění družstva mužů v kraj
ském přeboru mužstev.

Po celý rok probíhala v Bílině soutěž otevřeného hřiště pro všechny zájemce o lehkou 
atletiku v Bílině. Každý týden v neděli Tyli na pořadu dvě lehkoateletické discipliny 
a na stadion? se vystřídal celkem 57 můžů a 27 žen- Tat~ soutěž dopomohla k přípravě 
mužů k bojům v krajském přeboru,, vytvořila kolektiv pracovníků oddílu, jak pro organizaci 
utkání, tak také co do počtu rozhodčícho ‘ v příštím roce počítáme s touto soutěží.



- 4 -

Trenéři;,

V letůšním roce absolvovalo dalších 7 člennů oddílu trenérský kurs lil. třídy. K dneš
nímu dni je v oddíle 9 kvalifikovaných trenérů 111. třídy, z nichž 6 pracovalo po ce
lý rok. Pře příští rok počítáme s prácí všech kvalifikovaných trenérů.
Trenérský kurs III. třídy mají:
Machová Ilona, ing. Čestmír Duda, ^udová Vlasta, Dupáková Bohumila, Demuth Vítězsai, 
^ůma Jiří, Janouch Václav, Chochnlouš Josef, Mach Miroslav

Splnění limitů do LAZ:

K dvěma derostencům Čáslavkovi Petrovi, Tauberovi Jaromírovi, kteří splnili limit do 
LAZ v řece 1972 v letošním roce přibyli tito závodníci Loko Bílina.
Žactvo 300 m Chocholoušová Renáta

300 m Chvojsík Miroslav
1 km Chůze Chocholouš Jiří

Dorostenci mladší:

100 m Hýna Jiří

Seznam závodů pořádaných v Bílině v roce 1973:

6. 4. Běh Mladé fronty na Kyselce
28.4. Zahajovací závody dorostu na dráze
30.4. Zahajovací závody žattva na dráze
2. 5. I. kola KP družstev dorostenců mladších
5. 5. Okresní přebor dorostu na dráze
7. 5. . Základní kolo mladšího a staršího žactva v soutěži MLAČ
16.5., II. kolo KP družstev dorostenek mladších
20.5. Okresní kolo MLAČ
27.5. Krajský přeber mužů v překážkových bězích
3., 6. Přebor města Bílina žactvava dorostu v rámci wslav Dne dětí
11.6. Utkání žactva Bílina - Branany
17.6. Krajský přeber staršího žactva na dráze
19.6. Oblastní kolo Poháru Čs. rozhlasu ml. žactva
20.6., Oblastní kolo Poháru Čs. rozhlasu st. žactva

v /
23.6. Lehkoatletické závody v rámci oslav zahájení lázeňské sezóny
30.6. IV. kolo KP družstev mužů
18.8. Přebor města Bíliny mužů a žen
19.8. Přebor města Bíliny mužů a žen
29.8. Veřejné závody na dráze
15.9., Krajský pohár mladších dorostenek
17.9. Okresní finále poháru Čs. Rozhlasu ml. žactva
19.9. Okresní finále Poháru Čs. rozhlasu st. žactva
30.9. Meuikrajové utkání st. žactva Severní Čechy - Střední Čechy

Mimo tyto závody byly pořádány každou neděli závody etevřenéh^ hřiště pod náz
vem profesinonálně neatletický spclek, kterého se v průměru zúčastňoval# 25 mužů 
a 15 žen. Na puřadu byly vždy 2 lehkoaieletické discipliny. Tabulky těchto závodů 
budou vydány samostatně.

Také pro příští rok pečítáme š uspořádáním závodů v rozsahu letošního'roku rozšíře- 
hého o 2 - 3 meziměstská utkání mužů, dorostu a žactva.



- 5 -
se

Závody mimo Bílinu, kterých závodníci TJ. Loko Bílina zúčastnili;

16. 2. KP přebor mužů - hala Jablonec
23. 2. KP přebo£ dorostu - hala Jablonec
2. 3. Přebory Cech - hala Jablonec
14.3. Jablonec Bílina - utkání žactva - hala Jablonec
17. 3. KP žactva - hala Jablonec
25. 3. Přespolní běh - Louny
31. 3. Běh pohraničím - Litvínov
14. 4. Přespolním běh v Krásném Březně
14. 4. Náchod - Bílina žactva a dorostu v Náchodě
22. 4. Zahajovací závody na dráze - Litvínov
24. 4. Okresní kolo běhu Mladé fronty - Teplice
28. 4. Krajské kolo Běhu Mladé fornty - Tisá
1. 5. Jarní závody Hbuštka
2.5. I. kolo KP družstev dorostenek ml. - Jablonec
9. 5. Velká cena na 1500 m - Litvínov
12. 5. KP jednotlivců můžů a žen Děčín f
16. 5. II. kolo KP družstev dorostenců ml. - Ústí
19. 5. I. kclo KP drustev mužů - Jablonec
26. 5. Krajské přebory jednotlivců ve víceboji dospělých - Litvínov
26. 5. Krajský přebor jednotlivců dorost st. - Liberec
26. 5. Krajský přeber dorostu ml. - Ústí
2. 6. II. kolo KP drustev mužů Trnovany
6. 6. III. kolo KP družstev dorostenci ml. ^iberec

dorostenky ml. Ústí
9. 6. KP mladšího žactva na dráze - Kadaň

KP ve víceboji dorostu Česká Lípa
16. 6. lil. kolo KP mužů Trnovany
11. 8. Krajský pohár družstev mužů - česká Lípa
19. 8. Pohár dorostu krajských družstev - Strahov
18. 8. Bytex - mezinárodní závody Liberec
19. 8. Mezinárodní závody Liaz Jablonec
25. 8. Mezinárodní závody žactva Liberec
12. 9. Atletická středa - Houštka
15. 9. Pohár dorostu - dorostenci ml. Liberec v
22. 9. I. kolo soutěže okr. žákovských družstev Kadaň
30. 9. V. kolo KP družstev mužů - Liberec
4. 10. Krajské kolo Poháru Čs. rozhlasu žactva Jablonec
7. 10. Freiberg - Bílina - utkání žactva - Freiberg

Přebor Čech žactva - Strahov
14.10.
14. 10. Přespolní běh Běchovice „
20. 10. Krajský ^přebor v přespolním běhu všech kategorií Kadaň
28. 10. Přebor €'ch v přespolním běhu dorostu - Kolín
4. 11. Přespolní běh Doubravkou - Teplice
11. 11. Přebor ČSR v přespolním běhu dorostu - Prievidza

V letošním roce se neuskutečnily plánované utkání, které byly předem dchednuty 
a písemně potvrzeny a na poslední chvíly odřeknuty a to; Litvínov ~ Bílina žactva, 
Litoměřice - Bílina žactva, a účast na závodech v Karlevých Varech.



- 6 -

Úspěchy závodníků Loko Bílina na celostátních a Krajských přeberech?

Přebor ČSSR:

Dorost, str, přespolní běh 6000 m 23:19,2 Kirsch Petr 55 8.

Přebory ČSR:

Dorost st, přespolní běh 6000 m 2 li 17,4 Kirsch Petr 56 9-

Starší žactvo;

1 km chůze 5:03,2 Chocholouš Jiří 59 5.
300 m 40.5 Chvojsík Mirosl. 59 11.
300 m 45,0 Chocholoušová R. 60 1 r.
Oštěp 21,70 Jenčová Hana 60 21.

Kraiské přebory:

Přeborníci krále:

muži oštěp 69,20 Fait Jiří 46
žactva běh MF 600 m Duda Radim 61

300 m 44,6 Chocholoušová Renata 60 
oštěp 27,28 Jenčová Hana 60

11. místa 

žáci str. 1000 m - hala 3:02,6 ^amala Milan 59
4x1 kolo - hala Chocholoušová, NádvorníkQvá, Pojezriá, S*chánová 
300 m 41,6 Chvojsík Miroslav 59
1 km chůze 4!'31,3 Chocholouš Jiří 59
150 m 20,6 - Chocholoušová Renáta 60

3. místa

ml. žactva výška 136 Vin.gr Rudolf 61

muži 1 500 m hala 4:16f0 Mairych Jan 47
3 km přek, 10:55,4 Mysliveček Jaroslav 54

ženy cštěp 36,38 Machová Ilona 46

dorostenci ml. kladivo 5 kg 26,76 - Tauber Jaromír 58

žactvo koule 3 kg - hala 8,51 Zerzánová Hana 60
300 m 47,0 - Duda Radím 61
běh MF 600 m Chocholoušová Renáta 60

4, místa

dorost ml. 100 m 11.5 Hýna Jiří 58
koale 5 kg 12s47 Tauber Jaroslav 58

žactvo st. 300 m hala 43,6 Chvojsík Miroslav 59
60 m přek. 10,0 Šimeček Miroslav 59
1000 m 2:59,8 Hamala Milan 59
koule 3 kg 8,32 Zerzápová Hana 60
disk 1 kg 17,64 Sochánová Jana 60
4x60 31,9 Šimeček,Pokorný, Duda Č., Chvojsík

žactvo mlo dálka 4,02 Šestáková Hana 61
4x50 29,1 Smrha, Edr,Vinger,Duda R,,



- 7 -

Přehled splněných 1imitů výkonostních tříd v roce 1973:

laJtl Fait Jiří oštěp

II. VT Bednáš Jiří desetiboj Machová Ilona oštěp Klíma Mojmír desetiboj 

lil, VT Kasl Jan- dálka, trojskok,. oštěp, desetiboj, kladivo
Demuth Vítězslav- disk, tyč, desetiboj
Tůma Jiří- dálka, tyč, desetiboj, 1Q0 m, výška
ing. Čestmír Duda- oštěp
Šustáček Pavel- výška, desetiboj
ing. Kleprlík Zdeněk- kladivo
Rendl Zdeněk- desetiboj
Vodička Miroslav- lOOm, 200 m
Stangelová Renata- dalka. 100 m
Kapounově Hana-koule

Výkonnostní třídy_mláde že

II. VT dorostenci starší:

Pecháčková Jaroši* lOOm, dálka

Andrt Josef 40Qn, 800 m
Kirsch Petr 80Cm, 1500 m

dorostenci mladší:

Hýna Jiří lOUn, 200m, výška Pětník Mirosl. 800 m
Šlambora Václ. lOOm, 30Chi, 400 m, Duda Jiří 800 m
Kůrka Zdeněk lOOm, 200m Čapek Věrosl. výška
čáslavka Petr lOOm, 200m Dlouhý Zdeněk výška
Hýsek Boris lOOm, výška Suta Petr Oštěp
Soudek Lubomír 800m, oštěp Štorek Josef 100 m
Karda Pavel 1500m, 3000 m
Tauber Jar mír koule,disk, Oštěp
Materna Milan kuule , oštěp
^íha,Jaroslav 100 m
černý Eda 100 m

dorostenky mladší:

Plecitá Ivana 100 , 400, 800, Výška, dálka, 200m

Babilonský Marcel výška 
Holý Zdeněk výška

Hojdová Helena lOOm
Macháčková Věra dálka

Žactvo:
Šimeček Mil, 60m, 6Un přek., Chocholoušová Renáta 60,300,výška,dálka
Hájek Luboš výška, oštěp Pojezná Libuše. 60,300,výská'
Chochdlouš Jiří lOOCm, 1 km chůze /■erzánová Hana 60,dálka, koule
Chvojsík Miř., 60 m, 300 m Prchalová Dana 65, výška
Pokorník Mil, 60 m, Nádvorníkuvá Květa 60, dálka
Duda Čestmír 60 m Zezrzánová Jam. 60
Hamala Milan 1000 m Bárková Lenka 60
Svoboda Karel 1000 m Spchánová Jana výška
Tichý Jiří 1000 m Lapáčková Marcela výška
Stejskal Jiří dálka, výška. Bílková Sylviee výška
Zlatohlávek Pavel tyc, 1000 m Jenčová Hana koule,eštžp



~ 8 -

Seznam členů jednotlivých družstev:

Maži: u mužů uváděni pouze registrovaní závodníci

Bednář Jiří 49, Beneš Václav 48, Blažek Zdeněk 44,. Bursa Zdeněk 59, Demuth Vítézsal 46, 
ing. Čestmír Duda 33., Effenberger Jan 40, BDOZÍk Vladimír 47,. ing. Hajný Arnošt 45,.
Hanák Jaromír 49, Horák Pavel 41, Chocholouš Josef 36, ^akeš Karel 48,. Janouch Fr. 46 
Janouch Václav 43, Kapoun Oldřich 47,. Kasl Jan 52, ing.. Kleprlík Zdeněk 38, Klíma 
Mojmír 54, Lorenz Václav 48, Mach Mirosiav 45, Majer Jiří 48, Miřijovský Josef 43, 
Mysliveček Jaroslavw54}n^Port Petr 44, Rendl Zdeněk 49,. Sailer Vladimír 48, 
Sailer Zdeněk 54, Sustáček Pavel *47, Tůma Jiří 50, Vodička Miroslav 49,. Fait Jiří 46, 
Mairych Jan 47,

Ženy: registrována pauze Machová Ilona 46, ostatní ženy uvedené v tabulkách nesoutěžily
v soutěži družstev

Dorostenci starší:

Adrt Josef 55, Civín Jiří 56, Kirsch Petr 56, Paša Jaromír 55,

Dorostenci starší nesoutěžili jako družstvo-, startovali pouze za družstvo mužů.

Dorostenky starší: registrována není žádná závodnice

Straková Marie 56,

Dorostenci mladší: registrováni jsou titu závodníci: 
čáslavka Petr 58, Černý Eda 58,. Černý Antonín 57, tíleuhý Zdeněk 58,, Duda Jiří 57,
Hýna Jiří 58, Hýsek Boris 58,. Karda Pavel 58, Kámoš Jiříw58,. Kůrka Zdepěk 58, 
Pětník Miroslav 58, Říha Jaroslav 58, Šlambora Václav 58, Súťta Petr 58, Sturek Josef 58, 
TÍuber Jaromír 58,

Za družstvo dorostu mladšího startovali ještě tito neregistovaní závodníci: .

Soudek Lubomír 57, Petr Zdeněk 58,. Had Jaroslav 57, Materna Milan 57, Čapek Věroslav 58,

Dorostenky mladší: registrování jsou:
Čeledová Hana 58, Kalvínové Hana 58, LemberkováAlena 58, Odvářkevá Helena 58, %devítová

Věra 58, Plecita IVana 58, Přibylová Eva 58

Za družstvo startovaly tyto neregistrované závodnice:
Pecháčková Jaroslava 58, Hojduvá Helena 58, Šustrová 58, Mráčková Věra 58, Houdková Eva 58

Žáci starší:

Babylonský Marecel 59, Duda Čestmír 59, Doucjia Milan 60, Fajman Petr,60, Hamala Milan 59, 
Hájek Luboš 59, Holý Zdeněk 59, Chocholouš Jří 59, Chvojsík Miroslav 59, Jakubec Petr 60, 
Korf Miroslav 60, Linder Josef 59, Mlejnek Jiří 60, Polešovský Jan 60, Sova Milan 60, 
Svoboda Pavel 59, Svoboda Karel 59, Šimeček Miroslav 59, Pokorný Milan 59, Stejskal Jiří 59, 
Tichý Jiří 59, Konrád Robert 59, ’ ’•»
Žákyně starší;
Bílková Sylvie 59r Čeledová Dana 60, Humplíková Jana 60,. Jenčová Hana 60, Chocholoušová Renáta 
60, Lapáčková Markéta 5§, Nádvorníková Kvétá 60, Pkájezná Libuše 59, Prchalová Dana 59, 
Pýchová Zdena 59, tchánové Jana 60, Zerzánová Hana 60, Zerzánévá Jarmila 60, .Ungrová Ivana 
60, Horáčková Stanislava 59, Škeřilová Lenka 59, Podhorová Zdena 59, .Vernerová Hana 59, 
Hrochová Ivana 59,



- 9 -

Mladší žáci:

Duda Dalibor 62, Duda Radim 61, Kába Roman 61,. Keštál Petr 61, Kerf Pavel 61,
Krauzan Petr 61, Raška Vladislav 61, ^otska Václav 61, ^etřev Pavel 61, Vinger Rudolf 61, 
Ejdr Roman 61, Jírava Miroslav 61, Holdsche Petr 61, Tupý Zdeněk 61, Veselý Pavel 61,
Snnha Oldřich 61
Žákyně Mladší:
Černá Oana 61, Malá Romana 61, Šestáková Hana 61, Tošová Dana 62, Stupková Jitka 61, 
Ekrtová Vlasta 61, Horáková Irena 61, Plecitá Hana 63, Filipová Jana 61, Uhlířovi Ivana 61, 
Jakubcová Věra 61, Živnůstková Pavla 62, Pelešovská Lenka 62, Lecrox Feíicie 61, 
Satrapová Jana 61,

Výbor oddílu pracoval v tomto složení v roce 1973:

Vedoucí oddílu:
Místopředseda a propag.:
Vedouií družstva mužů: 
Vedoucí družstva dorostu: 
Pckladník:
Zdravotník:
Statistik:
Vedoucí rozhodčích:
Člen:

Seznam rozhodčích:

II. třída

Ing. Čestmír Duda

III. třída

Beneševá Božena
Blažek Zdeněk
Demuth Vítězslav
Dudová Vlasta
Dupáková Bohumila
Horák Pavel
Chocholouš Josef 
Janouch František 
Janouch Václav
JanouchQvá Olga 
Kapounově Ivana
Kapoun Oldřich
Mach Miroslav
Machová I Rna
Mairych Jan
Miřijovský Josef
Sailer Vladimír
'■'ustáček Pavel 
Šustáčková Jana
Tůma Jiří

* , 
ing. Čestmír Duda 
ChocholQuš Josef
Janouch Václav

’ Mach Mireslav, Machtívá tlena 
Šustáček Pavel 
Šustáčková Jana
Demuth Vítězslav
Mairych Jan 
Karda Mireslav



10

R. E K 0 R D Y_____S_I_A_D_[_0_N U____ BÍLINA

MUŽI:

100 m 11,1 Jaroslav Melichar Sléván Varnsdorf 17. 6. 1972
200 m 23,6 Jaroslav Bartůněk CHZ Litvínov 2B. 4. 1973
400 m 51,0 Pavel Bodnář Lekemotiva Děčín 18. 7. 1971
800 m 1:54,7 Josef Dvořák RH Praha 29. 8. 1973

1500 m 4:11,4 Aleš Zalobák Sléván Kadaň 30. 6. 1973
5000 m 15:36,2 Josef Koliha Spartak Ústí n/L 18. 7. 1971
3000 m př. 10:12,0 František Vach SZ Česká,Lípa 27. 5. 1973

110 m př. • 16,2 Ernest Laluha Spartak Ústí n/L 16. 7. 1971
400 m pr. 65,3 Jan Kasl Lokomeliva Bílina 26. 8. 1973
Výška 180 Stanislav Kružík CHZ Litvínov 18. 7. 1971
Tyč 380 Ludvík Bílý Hvězda Trnovany 30. 6. 1973
Dálka 683 Jiří Lubina Sléván Liberec 17. 6. 1972
Trojskok 14,47 Jaroslav CaIda LOkcmetiva Děčín 18. 7. 1971
Kcule 14,67 Vlastimil K~ča Lekcmetiva Cžčín 18. 7. 1971
Disk 44,33

67,75
Josef Šedl Spartak Ústí n/L 18. 7. 1971

Oštěp Jiří Fait CHZ Litvínov 18. 7. 1971
Kladivo 44,52 Miroslav Kořínek Sléván Liberec 30. 6. 1973
Desetiboj 4892 Mojmír Klíma LekanOtiva Bílina 16. 9. 1973

( 12,2 597 10,22 16 1 57,8 18,5 29, 74 235 49,2 C
4xl00n 46,1 Novotný, Vohar,

Synek, Melichar Sléván Varnsdorf 17. 6. 1972

ŽENY:

100 m 12,2 Libuše Macuunová Spartak Ostí nA 18. 7. 1971
200 m 26,8 Brúnerová Stanislava LIAZ Jablonec 15. 9. 1973
40G m 61,0 Marcela Bubáková CHZ Litvínov 18. 7. 1971
800 m 2:29,8 Ivana Kovářová CHZ Litvínov 16.-5. 1973

21*29,8 Dana Kabeláková Liaz Jablonec 16. 5. 1973
1500 m 4:57,3 Růžena Rosická CHZ Litvínov 14.10. 1973

UChi př. 18,0 Ladislava Šprdlíkevá Slovan Liberec 13. 5. 1972
Výška 170 Marta Kustlánevá CHZ Litvínov 18. 7. 1971
Dálka 556 Naděžda Říhová Spartak Ústí n/L 18. 7. 1971
Koule 11,87 Aiša Hcudová Spartak Ústí n/L 18. 7. 1971
Disk 30,46 Jitka Vobořilevá Liaz Jablenec 16. 5. 1973
Oštěp 39,72 Dana Slavíková Liaz Jablonec 15. 9. 1973
Pětiboj 2718 Eliška Hlavová CHZ Litvínov 14. 5. 1972

( 18,5 7,76 146 506 30.1 )
4x100 m 52,6 Sochorová, Čapková

Loudová,Brúnnerová Liaz Jablonec 16. 5. 1973



11

( 21,1 9,02 136 488 29,4 )

REKORDY ODDÍLU K 31. 12. 1973

MUŽI:

100 m 11,5 Hýna Jiří 58 Ústí n/L 26*573
200 m 24,4 Hýna Jiří 58 Bílina 300673
400 m 55,4 Jakeš Karel 48 Bílina 141072
800 m 2:02c4 Mairych Jan 47 T rnevany 020673

1 500 m 4:13,5 Mysliveček Jaroslav- 54 Heuštka 120973
5000 m 16:41.1 Mysliveček Jaroslav 54 Děčín 120573
110 m př. 18,2

63,6
Klíma Mojmír 54 Bílina 090973

400 m př. Kasl Jan 52 Česká Lípa 010973
3000 m př. 10:55,4 Mysliveček Jaroslav 54 Bílina 270573

Výška 174 Bednář Jiří 49 Bílina 230972
Dálka 634 Klíma Mojmír 54 Bílina 121172
Trojskok 13,20 Klíma Mojmír 54 Bílina 030573
Tyč 323 Demuth Vítězslav 46 Bílina 090973
Koule 7,25 1?; 16 Fait Jiří 46 Jablonec 190573
Disk 2 kg 39,48 Fait Jiří 46 Bílina 300673
Oštěp 800 g 69,80 Fait Jiří 46 Děčín 120573
Kladivo 7,25> 46.08 Eibl Josef 34 Praha 221053
4xlOQn 48,0 Kůrka, Hyna,

Šlambora,^áslavka Bílina 020573
desetiboj 5185 Bednář Jiří 49 Litvínov 270573

( 11,7 577 11,16 171 59,0 19,2 29,94 300 50,98 5:34,6

ŽENY:

100 m 13,5 Plecitá Ivana 58 Bílina 030673
200 m 29,0 Plecitá Ivana 58 Liberec 250673
400 m 68,9 ŠtangeRvá Renáta 53 Bílina 070673
800 m 2:37,8 Plecitá Ivana 58 Freiberg 071073

1500 m 6:46,2 Chocholoušová Jiřina 42 Bílina 010473
100 m př. 20,5 Stangelová Renáta 53 Bílina 130573
Výška 140 Sachánová Jana 60 Bílina 190973Ďálka 491 Machová 1lona 46 Bílina 260573
Koule 4 kg 9,91 Kapounové Hana 47 Bílina 220383
Disk 1 kg 29,50 Kapounová Hana 47 Bílina 020973
Oštěp 600 g 36,38 Machová Ilona 46 Plzeň 300673
4x100 m 56,3 Mráčková, ustrová 

Plecitá,gecháčková Jablenac 020573
Pětiboj 2526 Machová 1lona 46 Bílina 260573

DOROSTENCI STARŠÍ:

100 m 12,2 Klíma Mojmír 54 Bílina 24CS72
200 m 25,1 Klíma Mojmír 54 Bílina 121172
400 m 56,7 Andrt Josef 55 Bílina 300673
800 m 2:08,0 Andrt Josef 55 Bílina 300973

1500 m 4:21,4 Kirsch Petr 56 Houštka 010573
5000 m 18:23,6 Andrt Jusef 55 Bílina 281073

110 m př. 20,0 Klíma Mojmír 54 Bílina 151072
400 m př. 67,9 Andrt Josef 55 Bílina 260873
Výška 158 Klínu Mojmír 54 Bílina 230672
Tyč 240 Klíma Mojmír 54 Bílina 151072
Dálka 634 Klíma Mojmír 54 Bílina 161172
Trojskok 12,88 Klíma Mojmír 54 Bílina 291072



12

Pokračování d^rosztenci st.

Koule 6,25 kg 9,90 Klíma Mojmi' 54 Bílina 291072
Disk 2 kg 27 = 94 Klima Mojtfríf 54 Bílina 051172
Oštěp 800 g 58.12 Fa i i Jiří 46 Chomutov 120963
Desetiboj 3482 Klíma Mojmír 54 Bílina 151072

■ 1.2,4 621 9f90 150 58,8 20,0 25,44 240 38,32 5:16,8 )
4x100 m 48, 1 Pechr,Růžíčka,

Vayříi.,.Tlustý Dubí 150563

DOROSTENKY STARŠÍ:

100 m 14,1 Maírychová ilona 46 Dubí 150563
Výška 140 Maírychová ílona 46 Liberec 150963
Dálka 417 Straková Marie 56 Bílina 050573
Oštěp 600 g 39,77 Maírychová Ilona 46 Litvínov 250563
Koule 4 kg 8,73 Ma i ry ch ová i1 ona 46 Dubí 150563

DOROSTENCI MLADŠÍ:

100 m 11=5 Hýr,a j£ř£ 58 listí n.L 260573
200 m 24,4 Hým -Jiří 58 Bílina 300673
400 m 55,9 Slambora Václav 58 Trnovany 160673
800 m 2:09,7 Soudek Lubomír 57 l^iberec 060673

1500 m 4:39,5 Karda Pavel 58 Ústí n/L 160573
3000 m 10:17,0 Karda Pavel 58 Trnovany 160673

100 m př. 18.4 Šot ta. Petr* 58 Ústí n/L 160573
Výška 16 C Hýsek Boris 58 Ústí n/L 160573
Dálka 537 Šotta Petr 58 Ústí n/L 160573
Tyč 240 Čapek Věroslav 58 Bílina 020573
Trojskok 11.06 -cl ta Petr 58 Bílina 141073
Koule 5 kg 13,06 Tauber Jaromír 58 Bílina 141073
Disk 1.5 kg 35,88 Tauber Jaromír 58 LibeEec 150973
OStěp 600 g 47,0 S zídek Lubomír 57 Liberec 060673
Kladivo 5 kg 26,73 Tauber Jaromír 58 Ústí n/L 260573
4x100 m 48,0 Kůrka, Hýna

Slambcrfi;. Čáslavka Bílina 020573
Osmiboj 2186 TauberpJaromír 58 Česká Lípa 090673

( 13,2 479 145 12,30 20,3 170 35,22 3:09,2 )

DOROSTENKY MLADŠÍ:

100 m 13=5 Plecitá Ivana 58 Bílina 23 0673
200 m 29,0 Plecitá Ivana 58 Liberec 250873
800 m 2?37.8 Plecitá i vana 58 Freiberg 071073
80 m př. 16,3 Plecitá -van' 58 Česká Lípa 090673
Výška 136 Pie čítá IVaria 58 Česká Lípa 100673
Dálka 470 Piečitá i vana 58 Bílina 150973
Koule 4 kg 7,02 Plecitá Ivana 58 Česká Lípa 090673
Disk 1 kg 18,70 řibýlová Eva 58 jablonec 020573
Oštěp 600 g 31,06 MaírychováJlcna 46 Ústí n/L 030662
4x100 m 56,3 Mráčková. šustrcvá

Plecitá, PecháČková Jablonec 020573
Pětiboj 1806 Plecitá !vana 58 Česká Lípa 090673

( 16,3 X 02 136 439 13,5 )



13

ŽACÍ STARŠÍs

60 m 7.7 Jásltavka Petr 58 Karlovy Vary 011072
150‘lfl 18.5 Cáslavka Petr 58 Bílina 300972
300 m 40,5 ChvOjSik Miroslav 59 Strahov 131073

1000 m 2:593 Pětník Miloslav 58 Bílina 300972
60 m přo 10.0 -trneček Miroslav 59 Bílina 170673
Výška 16.1 Hýsek Boris 58 Bílina 180972
Tyč 260 Zlat hlávek Pavel 59 Bílina 171073
Dálka 534 Stejskaj. Jiří 59 Bílina 190973
Koule 4 kg 12 „55 Tauber Jaromír 58 Bílina 300972
Disk 1 kg 39,90 Tauber Jaromír 58 Strahov 21107’2
Oštěp 600 g 35,62 Tauber Jaromír 58 Litvínov 120672
1 km chůze 4:31,3 Chochrlouš Jiří 59 Bílina 170673
4x60 29,9 Kůrka, ^£har

Š Jambora.-. čáslavka Bílina 300972
čtyřbcj 191 Tauber Jaromír 58 Bílina 071072

( 8,4 146 431 11,74 )

2ÁKYNÉ S7ARS4:
••un«so«eaao

60 m 8.2 Choich3oušová Renáta 60 Bílina 190973
150 m 20.3 Chocholoušová Renáta 60 Bílina 110673
300 m 43 f 7 Chocholoušová Renáta 60 Kadaň 220973
600 m 1:55,0 Plecitá i vana 58 Bílina 300572.
60 m pře 12 „8 Bílková Sylvie 59 Kadaň 220973
Výška 140 Sochánová Jana 60 Bílina 1909-3
Dálka 459 Chocholoušová Renáta 60 Bílina 200673
K'ule 3 kg 8,85 Plecitá i vana 58 Bílina 140572
Disk 1 kg 21,79 Přibyl, vá Eva 58 Bílina 300972
Oštěp 600 g 27,28 Jenčová Hana 60 Bílina 170673
4x6 0 m 33.2 Zerzánová Hř Zerzánová J,

Pojezná, Chocholoušová Jablonec 04^.073
ctyrboj 16§ Plecitá Ivana 58 Bílina 140572

( 8." 120 379 6,57 )
žfci MLADŠÍ:

50 m 7-1 Tetref ^avel 61 Jablonec 041073
300 m 47; 0 Duda Radim 61 Kadaň 090673

Raška Vladimír 61 Jablonec 041073
600 m Kába Roman 61 Kadaň 090673
Výška D6 Vingr Rudolf 61 Kadaň 090673

Edr ÍT-man 61 Bílina 190973
Pálka 446 F.ijmar; Petr 60 Bílina 190672
Kriket 55 00 yeselý Pavel 61 Bílina 111073
4x50 m 28,8 Smrha„ Edr,Vingr,Tetřev Jablonec 041073

MLADŠÍ:

50 m 7,2 Chocholoušová Renáta 60 Bílina 040672
300 m 47,4 Chocholoušová Renáta 60 Bílina š 070572
Výška 125 Sochánová Hana 60 Bílina 071072
Pálka 417 Chocholoušová Renáta 60 Bílina 040672
Kriket 38c98 Jenčová Hana 60 Bílina 081072
4x50 30.8 Humplíková? Zerzánová H, 

Jenčová. Chocholoušová Bílina 120672



14

634 42,91 25,1 27,28 5:21,7 )

N E J LEP Š ! VÝKONY V DOPLŇKOVÝCH DISCIPLINÁCH

MUŽI:
«> • fc ě

60 m 7řl Bednář Jiří 49 Bílina 300972
300 m 39,3 ŠlambcTa Václav 58 Bílina 030673
1000 m 2:40.0 Mysliveček Jaroslav 54 Liberec 180873
2000 m 6? 30-8 Kasl Jan 52 Bílina 230973
3000 m 9:14,0 Mysliveček Jaroslav 54 Chomutov 160973
3 km chůze 17:25.4 Bosrák Miroslav 46 Bílina 070572
5 km chůze 
Sprint.

29:29,6 Kasl Jan 52 Bílina 190873

3-boj 1917 Bednář Jiří 49 
( 7,2 UP8 25,2 )

Bílina 010772

Klas.
5—bej 2546 Kasl Jan 52 Bílina 121172

( 624 44,80 26,2 29,36 4:59,8 )

ŽENY?
e e • • a

60 m 8-2 Chocholoušová Renáta 60 Bíliga 190973
300 m 43,7 Chocholoušová Renáta 60 Kadaň 220972
500 m 1:44.4 Benešová Rozena 52 Bílina 260773
600 m 1:43,8 Mairychová Ilona 46 Liberec 150963

1000 m 3?57-8 stangel.vá Renáta 53 Bílina 080473
200 m přo 37.6 Stangel vá Renáta 53 Bílina 080773
Sprint.
3-bí-j 16?2 Štangelcvá Renáta 53 

í 8.5 14,1 31,0 )
Bílina 150773

Vrhač,,
3-bcj 1918 Kapounové Hana 47

1 9,72 29.50 25,28 )
Bílina 020973

DOROSTENCE STARŠÍ:

1000 m 
Klasice

2r45?c Kirsch Petr 56 Bílina 140773

5-b<j 2471 Klíma Mojmír 54 Bílina 121172

DOROSTENKY STARŠÍ:

600 m 1:43,8 Mairychová Ilona 46 Liberec 150963

DOROSTENCI MLADŠÍ?

60 m 7,3 STambura Václav 58 Bílina 030673
20Cm 39; 3 Šlambcra Václav 58 Bílina 030673
1000 m 2:51,3 Pětník Miroslav 58 Bílina 040873

DOROSTENKY MLADŠÍ:

60 m 8.3
500 m 1:25,4

Plecitá Ivana 58
Mairychová Ilona 4ff

Houštka
Ústí

180673
030662

ŽÁCI STARŠÍ?
• • 0 « • e 0 a e» • 0 « 0 ?■ n
40 m 5/7 Šot ta Petr 58 Bílina 210672
50 m 6,7 čáslavka Petr 58 Bílina 210672
500 m l:17f6 Chvojsík Miroslav 59 Bílina 190973



15 -

pokračování žáci starší

kriket 65,88 Broučil Vladimír 59 Bílina 230573
3xl000n 9:18,6 Karnoš, Karda,Pětník Ústí 071072
Sprint
3-boj 166 Čáslavka Petr 58 Bílina 210672

( 5,7 6,7 7,9 )
Čtyřboj 205 Stejskal Jiří 59 Bílina 230573
(míček) ( 8,4 478 150 39,42 )

ŽÁKYNĚ STARŠÍ:

40 m 6,3 Kalvínova Hana 58 Bílina 210672
50 m 7,4 Kalvínové Hana 58 Bílina 210672
Kriket 40,- Celedová Hana 58 Bílina 270572
Spritnt*
3-boj 144 Kalvínové Hana 58 Bílina 210672

( 6,3 7,4 8,8 )
čtyřbol
(míček) 217 Chocholoušová Renata 60 Bílina 050573

( 8,5 430 120 33,04 )
ŽÁKYNĚ MLADŠÍ:

40 m 6,1 Chocholoušová Renáta 60 Bílina 210672
čtyřboj 167 Zerzánová Hana 60 Bílina 141072

( 7,7 120 406 30,25 )

ŽÁCI MLADŠÍ:.

40 m ' 5,9 Fajrhan Petr 60 Bílina 210672
čtyřboj 146 Tetřev Pavel 61 Bílina 070573

( 7,5 120 382 44,92 )
Vingr Rudolf 61 Bílina 070573
( 7,9 123 395 49,70 )



16

ŽÁCI MLADŠÍ:

P R ď M Ě R Y ZA ROK 19 7 3

MUŽI: ŽENY:

£15 10 . / 5 jí 10
100 m 11,66 11,84 100 m 14,0 14,44
200 m 24,74 25,16 200 m 30,14 31,31
400 m 57-40 58,43 400 m 74,24 77,44
800 m 2:07,45 2:11,53 800 m 2:57,1 3:17,67

1500 m 4:26,18 41'38,71 .1500 m 7:02,1 7:28,50
3000 m 10:13,00 10:46,61 100 m př. 20,88 22,56
5000 m 18:24,24 19:53,44 Výška 136,0 132,2

110 m př 19,09 19,59 Dálka 470,6 454,9
400 m př. 66,68 68,57 Koule 8,49 7,91

3000 m př. 12:38,44 13:35,50 Diska 24,28 21,87
Výška 164,40 161,20 Oštěp 27,46 23,87
Dálka 603.60 575,40 Pětiboj 2070 1735,6
Trojskak 12,54 11,93
Tyč 301,2 281,1
Koule 11,24 10,81 DOROSTENKY MLADŠÍ:
D|sk 34.18 31,97
Ortěp 52,56 46,06 100 m 14,54
Kladivo 31,24 27,81 Dálka 447,6
Desetiboj 4749,0 4179,40 Oštěp 17,58
4x100 m 49,02 49,93

DOROSTENCI MLADŠÍ: ŽÁKYNĚ STARŠÍ:

60 m 7,6 60 m 8,48 8,74
100 m 11,78 12,29 150 m 21,38
200 m 25,64 300 m 48,54
1500 m 4:50.9 Výška 131,2 124,1
Výška 15550 Dálka 433,8 415,4
Dálka 516.2 498,9 Koule 7,49
Tyč 187,0 kriket 36,00 33,36
Koule 11,23
Disk 26,30
Oštěp 39Q08

ŽÁCI STARŠÍ ŽÁKYNĚ MLADŠÍ:

60 m 8,00 8,21 50 m 7,74 8,05
150 m 20,16 300 m 51,66 54,73
300 m 46,62 Dálka 377,0
500 m 1:24,10 Kriket 30,65
1000 m 3:10,64
Výška 148,0 141,5
Dálka 484,0 463,8
Koule 8,14
Oštěp 22,21
Kriket 58,18 54,48

50 m 7,38 7,58
300 m 47,92 50,34
Dálka 423,8 408,7
Výška 131,6
Kriket 49,03 44,33



TABULKY 1973
oaaa #o •• • e»a aa •• • *m aa ae oo oa • aa aa aaaa oaaa a



17

TABULKOVÁ ČÁST V Ý K 0 N Y R 0 K U 1973

MUŽI

60 m• • • a 200 m

7,3 1 Slambera Václav 58 0306 Bil 24,4 1B Hýna Jiří 58 3006 Bil
7,3 V Vodička Miroslav 49 1608 Bil 24,5 3r Kůrka Zdeněk 58 0606 Lib
7,5 1 Štorek Josef58 1806 Heušt 24,6 lr Vodička Miroslav 49 0109 Č.Líp
7,6 2 Čáslavka Petr 58 0306 Bil 25,0 3- Čáslavka Petr 58 0606 Lib
7,6 3 Říha Jaroslav 58 0306 Bil 25,2 -L Klíma Mojmír 54 0909 Bil
7,6 V Klíma Mojmír 54 0407 Bil 25,3 2 Šustáček Pavel 47 0909 Bil
7,7 V Tůma Jiří 50 0407 Bil 25,4 3 Tůma Jiří 50 0909 Bil
7,8 2r Černý Eda 58 2104 Litv 25,6 i Jakeš Karel 48 1504 Bil
7,8 lr Pokorník Milan 59 1706 Bil 25,6 v Kasl Jan 52 0710 Bil
7,8 2 Chvojsík Miroslav 59 18 08 Houšt 26,0 V Demuth Vítězslav 46 0710 Bil

8,0 4 Šotta Petr 58 0306 Bil 26,2 V Rendl Zdeněk 49 0710 Bil
8,0 2 Šimeček Miroslav 59 1106 Bil 26,7 4 Janouch František 46 0609 Bil
8,0 2 šustáček Pavel 47 2106 Bil 26,8 6 Andrt Josef 55 0609 Bil
8,0 V Demuth Vítězslav 46 0407 Bil 26,9 2 Černý Eda 58 2505 Bil
8,1 V Haupt Jaromír 57 0306 Bil 27,0 7 Janouch Václav 43 0609 Bil
8,1 3 Duda Čestmír 59 1106 Bil 27,2 8 Mach Miroslav 45 0909 Bil
8,2 V Hájek Lubomír 59 0705 Bil 27,4 7 Storek Josef 58 0505 Bil
8,2 2r Stejskal Jiří 59 0306 Bil 27,6 v ing. Hajný Arnošt 45 1608 Bil
8,2 V Janouch František 46 2106 Bil 27,6 9 ing. Čestmír Duda 33 0909 Bil
8,2 V Rendl Zdeněk 49 1507 Bil 28,1 2 Beneš Václav 48 1507 Bil

100 m 300 m

11,5 2r Hýna Jiří 58 26,U5 Úst 39,3 1 Šlambora Václav 58 0306 Bil
11,6 2r Kůrka Zdeněk 58 0606 Lib 39,9 7 

X Bednář Jiří 49 2904 Bil
11,7 V Bednář Jiří 49 2605 Lib 40,1 Klíma Mojmír 54 2904 Bil
11,7 7 Slambora Václav 58 16 06 Trn 40,5 3V Chvojsík Miroslav 59 1310 Strah
11,7 V Vodička Miruslav 49 2109 Znuj 41,2 3 Šustáček Pavel 47 2904 Bil
11,9 V Klíma Mojmír 54 2605 Litv 41.5 4 ing. Čestmír Duda33 2908 Bil
12,0 2r Říha Jaroslav 58 1605 Ust 42,0 2 čáslavka Petr 58 2306 Bil
12,0 3 Tůma Jiří 50 1808 Bil 42,2 2 Kasl Jan 52 2604 Bil
12,1 4r čáslavka Petr 58 0206 Trn 42,3 2 y,aupt Jaramír 57 0306 Bil
12,2 V Šustáček Pavel 47 2106 Bil 42,6 5 ach Miroslav 45 2904 Bil

12,3 V Kasl Jan 52 2605 Litv 42,7 4 Demuth Vítězslav 46 2604 Bil
12,4 2 Hýsek Boris 58 0505 Bil 43,3 7 Tůma Jiří 50 2904 Bil
12,5 3 Černý Eda 58 0505 Bil 43,4 8 Janouch Václav 43 2904 Bil
12,5 7 demuth Vítězslav 46 1808 Bil 43,6 9 Lorenz Václav 48 2904 Bil
12,5 1 Štorek Josef 58 0710 Freib 43,8 10 Blažek Zdeněk 44 2904 Bil
12,6 lr Stejskil Jiří 59 0710 Freib 44,2 11 Jhocholouš Josef 36 2904 Bil
12,7 3 ing. Čestmír Buda 33 0305 Bil 44,2 ■—I

J Štorek Josef 58 2306 Bil
12,7 V Janouch František 46 2106 Bil 44,5 12 ing. Hajný Arnešt 45 2904 Bil
12,8 2r Chvojsík Miroslav 59 0710 Freib 44,6 13 Janouch František 46 2904 Bil
13,0 5 ing. Port Petr 44 0605 Bil 45,0 14 Hanák Jaromír 49 2904 Bil



1 8

• 0030
400 m

55,9 14 Slambdra Václav 58 1606 Trn
56 J 8 Andert Josef 55 300* Bil
57.8 V Klíma Mojmír 54 1500 Bil
58,0 '■> c. Říha Jaroslav 58 C205 Bil
58.-6 \i Kasl Jan 52 2605 Litv
59,0 y Bednář Jiří 49 2605 Litv
59r3 2 Demuth Vítězslav 46 1006 Bil
59,3 v Sustácek Pavel 47 1509 Bil
59ř4 v Rendl /Zdeněk 49 1509 Bil
60.3A O O D 0

Čer ný Eda 58 0205 Bil

60.5 1 Vúdíčka Miř'slav 49 08li Bil
60,6 4 Tůma Jiří 50 1006 Bil
61-1 5? Mach Miroslav 45 1905 Jab
6i;2 3 ing., Hajný Arnošt 45 0706 Bij.
62,3 2 Kirsch Petr 56 0505 Bil
62,7 v •Janouch Václav 43 2605 Bil
63.2 5 Starek Josef 58 1509 Lib
63,6 6 Janouch František 46 1006 Bil
64.-2 v Beneš Václav 48 2605 Bil
64.4 V Ch" chblouš Jose? 36 2605 Bii
O o i» • ó -3 O a a ú o ij q ■<• *> g j o o n c » g o o o a w « c <3 e c o * g <> d í>

800 m

2:02,4 3 Mairych Jan 47 02 06 Trn
2:04.4 1 Mysliveček Ja’js'í.a.54 0938 Bil
2:08 0 1.0 Andert J ’scf 55 3009 Lib
2:09.7 2 Soudek ubarní*' 5" ceoš Lib
2:10,7 ’f Kirsch Petr 56 0505 Bil
2:11.0 14 Pětník Miroslav 58 0206 Trn
2:15-2 1 Kasl Jan 52 2110 Bil
2:15.8 n Duda Jiří 57 •0505 Bii
2:19.0 1 Vodička Miť.slav 49 1810 Bil
2:19,1 19 Petr Zdeněk 58 0206 Trn
• ••••-33Q3OaaůOť»ř »oo ■.'íocfiQCjQoofloeceroaaocoG

••••»e»oo. »<>••«* * o c • -■» v O • < ®ac-n»o3ajO*uO»*e9«

2:21,0 ingoHajný Arnošt 45 1908 Bil
2:22,8 Peridl Zdeněk 49 2110 Bil
2:22.9 Klíma Mojmír 54 2708 311
2:27,0 Sustáček Pavel 47 2110 Bil
2:29,4 Demuth Vítězslav 46 2110 Bil
2:30,8 Janouch Václav 43 2110 Bil
2:30,8 Tůma Jiři 50 2110 Bil
2:38.0 Mach Miroslav 45 1910 Bil
2:40,6 Janouch František 46 2110 Bil
2:58,9 Bursa Zdeněk 49 2110 Bil

1000 m
• « c a 3 o a

2:40-0 10 Mysliveček JarošJ .54 1808 Lib
2:45,6 4 Kirsch Petr 56 1407 Bii
2:48,0 Andert J sef 55 0710 Úst
2:51.3 71 Pětník Miroslav 58 0408 Bil
2:52,6 1

1 Soudek Lubomír 57 2306 Bil
2:55,4 1 Jakeš Karel 48 0804 Bil
2:59,8 4 Hamala Milan 59 1706 Bil
3:03,0 6 Karda Pavel 58 2306 Bil
3:03,3 2 Mach Miroslav 45 0804 Bil
3:04.6• • 0 0 C «J *

3
a • a ing- Hajný Arnošt 450 0 -» 0®5«40óO4aOO<3>3OO0« 0804C> ó a 0 C í Bil

» 9 « O C

pokračování 1000 m
ů® o a o o & o o o eooaoacc^s

3:06.5 4 Kasl Jan 52 0804 Bil
3:08.8 5 Sailer Vladimír 48 0804 Bil
3:09,2 V TSuber Jaromír 58 1006 ČoLíp
3:10,2 6 Demuth Vítězslav 46 0804 ?íl
?rt!2,0 15 Zlatohlávek Pavel 59 0710 Úst
3:12,6 2 Svoboda Karel 59 3004 Bil
3:12,6 3 Tichý Jiří 59 3004 Bil
3:12,8 7 ingoDuda Čestmír 33 0804 Bil
3:14.8 8 Sustáček Pavel 47 0804 311
3:15.0 A Tůma Jiří 50 0504 Bil

1500 m

4:13.5 2 Mysliveček Jaroslav 54 1209 Hcuš
4:15.1 4 Mairych Jan 47 0905 Litv
4:21.4 r Kirsch Petr 56 0105 Houš
4:39,5 3 Karda Pavel 58 1605 Úst
4:41,4 7 Andert Josef 55 1410 Bil
4:46.4 V Kasl Jan 52 0710 Bil
4:46ř8 3 Pětník Miroslav 58 0905 Litv
4:50ř0 12 Petr Zdeněk 58 2605 úst
4:55.8 4 Černý Antonín 57 0205 Bil
4:57,2 7 Rendl Zdeněk 49 1410 Bil
O»«*O^9OO3«fl©*»O*oOOo»*O®»i>0a***eQ*<»®O©»0ť>4>

5:02,4 6 Had Jaroslav 57 1605 Úst
5:03-1 Jakeš Karel 48 0104 Bii
5:04,8 v Demuth Vítězslav 46 0710 Bil
5:06,4 íí Mach Miroslav 45 0104 Bil
5:09,2 J Sailer Vladimír 48 0104 sh

5:10,0 1 ing.Hajný Arnošt 45 0204 Bil
5:17,2 2 Klíma Mojmír 54 0609 Bil
5:18,8 8 ing.Duda Čestmír 33 0104 Bil
5:20,6 9 Fait Jiří. 46 0104 Bil
5:,25,9
0 0 * a 0 b 0

Vopa
Tůma Jiří 50

a « Q 0 S 0 0710
od 00 c «

Bil
S» 9 O O

3000 m

9:14/0 10 Mysliveček Jaroslav 54 1609 Chom
9:29,4 5 Mairych Jan 47 1905 Jab

10:17,0 10 Karda Pavel 58 1606 Trn
11:01.8 “í Mach Miroslav 45 2303 Bil
1102.8 22 Černý Antonín 57 Jab 1905
11:04,8 2 ing.Hajný Arnošt 45 2303 t Bil
11:19,5 1 Blažek Zdeněk 44 2203 Bil
11:20,2 1 Majer Jiří 48 2503 Bil
11:27.0 2 Hanák Jaromír 49 2203 Bil
11:29s6... x__Vodička Miroslav 49 __ 2510 Bil
11:32,2 3 ing.Duda Čestmír 33 2203 Bil
11:36,0 2 Demuth Vítězslav 46 2503 Bil
11:53,8 4 Sailer Vladimír 48 2203 Bil
12:01,6 9 Tůma Jiří 50 2503 Bil
12:05?8 3 Klíma Mojmír 54 2503 Bil
12:29.4 X Janouch Václav 43 2810 Bil
12:30,8 7 Miřijovský Josef 43 2203 Bil
13? 17, 0 4 Sustáček Pavel 47 2503 Bil
14:00ř6 8 Horák Pavel 41 2203 BÍ1
14:13.0 9O c 0 Beneš Vclav 48 2 203

• OOBQOOO bil
0 O 0 0



19

5 000 m

161'41,0 6 Mysliveček Jaroslav 54 1205 Děč
18:23-6 1 Andrt J*sef 55 2810 Bil
18:40,4 2 Kasl. Jan 52 2810 Bil
19:06,0 2 Vodička iřlMiroslav 49 2510 Bil
19:10,2 3 Rendl Zdeněk ■ 8 2510 Bil
19:21,6 3 Ing. Hajný Arnošt 45 1906 Bil
21:09.8 4 Šustáček Pavel 47 2810 Bil
21:21,6 5 Demuth Vítězslav 46 2810 Bil
21:26,4 1 Tůma Jiří 50 -2009 Bil
21:33,8 2 Klíma Mojmír 54 2009 Bil

22:17,6 7 Janouch Václav 43 2810 Bil
25:55.2 8 Janouch František 46 2810 Bil
26:09.4 4 Kapoun Oldřich 47 2510 Bil

3000 m překážek

10:55,4 3 Mysliveček Jaroslav 54 2705 Bil
11:53,0 X Karda Pavel 58 0507 Bil
12:15,4 5 ^ach Miroslav 45 2705 Bii
12:15,6 1 Kasl Jan 52 0507 Bil
13:52,8 1 Demuth Vítězslav 46 0807 Bil
14:01,6 2 tng. Hajný Arnošt 45 0507 Bil
14:33,8 2 Klíma Mojmír 54 0807 Bil
15:08,4
15:09,2

3 Janouch Václav 43 0507 Eli
3 Tůma Jiří 50 Bii

15:49,8 4 Beneš Václav 48 0507 Bil

16:37,4 5 Kapoun Oldřich 47 050'?’ Bil
16:39,8 5 Chocholouš Josef 36 0807 Bii
17:13,4 6 Bursa Zdeněk 49 0507 Bil
20:48,8 7 Janouch František 46 0507 Bil

110 m překážek

18,2 1 Klíma Mojmír 54 0909 Bil
19,1 1 Rendl Zdeněk 48 2309 Bil
19,2 V Eednář Jiří 49 2705 Lit
19,2 V Janouch Václav 43 1609 Bil
19,4 1 Mach Miroslav 45 1305 Bil
19,7 1 Vodička Miroslav 49 3611 Bil
19,8 8 Demuth Vítězslav 46 1606 Trn
19,9 2r Kasl Jan 52 0109 ČoL
20,€4 10 Ing. Hajný Arnošt 45 1606 Trn
21,0 V Tůma Jiří 50 1609 Bil

21,1 11 Bursa Zdeněk 49 0206 Trn
21,2 5 Šustáček Pavel 47 1305 Bil
22,3 V Chccholauš Jasef 36 2705 Bil
23,1 V Janouch František 46 1609 Bil
23,2 12 Grozík Vladimír 47 1305 píl
23,7 3 Beneš Václav 48 1005 Bil
24,0 14 L"renz Václav 48 1305 Bil
25,6 5 Kapoun Oldřich 47 1005 Bil

400 m překážek

63,6 2r Kasla Jan 52 0109 Č.L
66,2 4r Rendl Zdeněk 49 0109 Č.L
67,5 3 Klíma Mojmír 54 2606 Bil
67,9 4 Andrt Josef 55 2608 Bil
68,2 5 Demuth Vítězslav 46 2608 Bil
69,3 1 Vodička Miroslav 49 2308 Bil
70,4 2 Šustáček Pavel 47 1908 Bil
70.6 7 jng. Hajný Arnošt 45 2606 Bil
70,8 3 Janouch Václav 43 1908 Kil
71,2 1 Tůma Jiří 50 2508 Bil

75,5 9 Janouch František 46 2606 Bil
77,2 10 Bursa Zdeněk 49 2608 Bil
m n
1 »-* y v

84,4 3 Grozík Vladimír 47 2306 Bil
94,2 13 Kapoun Oldřich 47 2608 Bil

Výška

171 V Bednář Jiří 49 2605 Lit
165 1 Sutáček Pavel 47 0706 Bil
165 1 Tůma Jiří 50 1509 Bil
161 2 Klíma Mojmír 54 1509 £11
160 3 Hýsek Boris 58 1605 List
160 V Kasl Jan 52 0209 Bil
155 5 Čapek Věroslav 58 0205 Bil
155 1 Hýna Jiří 58 0505 Bil
155 9 Dlouhý Zdenák58 0606 Lil
155 2 Burša Zdeněk 49 1908 Bil

155 1 Stejskal Jiří 59 1909 Bil
153 V demuth Vítězslav 46 2605 Lib
153 5 Rendl Zdeněk 49 100? Bil
150 2 Černý Eduard 58 0505 Bil
150 2 Šotta Petr 58 0306 Bil
150 7 Tauber Jaromír 58 0306 Bil
149 3 lngo Hajný Arnošt 45 0706 Bil
149 V Janouch František 46 1509 Bil
149 V anouch Václav 43 1509 Díl
149 2 Babilonský Marcel 59 1909 Bil

Dálka

628 8 Klíma Mojmír 54 1205 Děč
605 8 Fait Jiří 46 3006.BÍ1
605 V Tůama Jiří 50 1509 Bil
597 V Kasl Jan 52 0209 Bil
583 2 Bednář Jiří 49 2904 Bil
562 V Vodička Miroslav 49 0209 Bil
551 V Demuth Vítězslav 46 0710 Bil
550 V šustáček Pavel 47 1509 Bil
537 4 Šrtta Petr 58 1605 Úst

536 1 Hýna Jiří 58 0710 Frei



2 O

PekraSjvání dálka

534 1 Stejskal Jiří 59 1909 Bil
529 6 Ing. Hajný Arnošt 45 2904 Bil
529 17 Janouch František 46 2904 Bil
528 V Rendl Zdeněk 49 2605 Bil
525 17 Sailer Vladimír 48 1505 Jab
524 8 Mach Miroslav 45 2904 Bil
522 9 Ing. Čestmír Duda 33 2904 Bil
518 10 Janouch Václav 43 2904 Bil
512 2 Čáslavka Petr 58 0710 Freib
502 11 Burša Zdeněk 48 2904 Bil

Trojskok

13,2* •1 Klíma Mojmír 54 0305 Bil
12,65 5 Fait Jiří 46 1905 Jab
12,58 2 Kasl Jan 52 2608 Bil
12,26 7 Tůma Jiří 50 3006 Bil
12,00 19 Šuštácek Pavel 47 0109 Č.L
11,86 2 Bednář Jiří 49 0305 Bil
11,69 1 vodička Miroslav 49 2708 Bil
11,39 3 Rendl Zdeněk 49 2608 Bil
11,06 2 SJtta Petr 58 14,10 Bil
10,64 6 Demuth Vítězslav 46 2608 Bil

10,63 2 Ing. Hajný Arnešt 45 2106 Bil
10,30 6 Ing. Port Petr 44 0605 Bil
10,25 4 Janouch Václav 43 0305 Bil
10,25 8 Janouch František 46 2608 Bil
10,16 V Mach Miroslav 45 1011 Bil
10,08 6 Ing. Čestmír Duda 33 0306 Bil
9,93 7 Beneš Václav 48 0805 Bil
9,69 9 Burša Zdeněk 49 2508 Bil
9,52 10 Andrt Josef 55 2608 Bil
9,41 11 Kapoun Oldřich 47 2606 Bil

Tyč

323 1 Demuth Vítězslav 46 0909 Bil
313 2 Tůma Jiří 50 0909 Bil
300 V Bednář Jiří 49 2705 Lit
290 V ^ustáček Pavel 47 0309 Bil
280 V Kasl Jan 52 2705 Lit
270 3 Rendl Zdeněk 49 0909 Bil
260 12 Ing. Hajný Arnošt 45 1606 Trn
260 5 Klíma Mojmír 54 0909 Bil
260 3 Zlatohlávek Pavel 59 1410 Bil
255 V Janouch Václav 43 1609 Bil

240 3 Čapek Věroslav 58 0205 Bil
240 2 ■Janouch František 46 1005 Bil
240 4 Vodička Miroslav 49 1808 Bil
23t 9 Ing. Cestmír Duda 33 1705 Bil
230 8 Mach Mireslav 45 0909 Bil
210 4 Burša Zdeněk 49 1005 Bil
210 3 Linder Jesef 59 3609 Bil
190 6 Kapoun Oldřich 47 2406 Bil
190 19 Šotta Petr 58 1410 Bil
180 13 Lorenz Václav 48 1305 Bil

Koule 7,25 kg
12,16 6 Fait Jiří 46 1906 Jab
11,18 X Effenberger Jan 40 1808 Bil
11,16 V Bednář Jiří 49 2605 Lit
10,86 1 Ing. Čestmír Duda 33 2203 Bil
10,85 1 Kasl Jan 52 2304 Bil
10,74 10 Burša Zdeněk 49 3006 Bil
10,40 2 Demuth Vítězslav 46 1808 Bil
10,30 3 Vedička Miroslav 49 1808 Bil
10,28 1 Tůma Jiří 50 0411 Bil
10,22 V Klíma Mojmír 54 1509 Bil

10,13 4 Rendl Zdeněk 49 1808 Bil
10,06 5 Janouch František 46 1808 Bil
9,77 5 Majer Jiří 48 2503 Bil
9,42 4 Šustáček Pavel 47 0111 Bil
9,36 5 Checholouš Jesef 36 2203 Bil
9,15 17 Ing. Kleprlík Zdeněk 38 0206 Trn
9,1* 6 Sailer Vladimír 48 2203 Bil
8,89 7 Janouch Václav 43 22Q3 Bil
8,71 5 Gerzík Vladimír 47 1904 Bil

S Miřijovský Jesef 43 2203 Bil

Pisk 2

39,48 5 Fait Jiří 46 3006 Bil
3606 V Demuth Vítězslav 46 0710 Bil
32,72 2 Tůma Jiří 50 16 (& Bil
31,98 3 Kaši Jan 52 0104 Bil
30,70 5 Burša Zdeněk 49 14,10 Bil
30,54 2 Šustáček Pavel 47 1705 Bil
29,94 V Bednář Jiří 49 2705 Lit
29,74 V Klíma Mojmír 54 1609 Bil
29,32 V Rendl Zdeněk 49 0710 Bil
29,28 1 ing.Čestmír Duda 33 0504 Bil

29,00 4 Effenberger Jan 40 1808 Bil
28,80 2 Janouch František 46 2304 Bil
28,28 2 Grozík Vladimír 47 2903 Bil
27,70 1 Janouch Václav 43 0204 Bil
27,58 3 Vodička Mireslav 49 2308 Bil
26,00 6 wach Miroslav 45 1910 Bil
25,60 19 Ing.Kleprlík Zdeněk 38 0206 Trn
24,10 11 Miřijevský Josef 43 0104 Bil
23,62 12 Sailer Vladimír 48 0104 Bil 1
23,30 V Chocholouš Jesef 36 0209 Bil

Oštěp 800

69,20 1 Fait Jiří 46 1205 Děč
55,30 2 Bednář Jiří 49 1606 Trn
49,20 V Klíma Mojmír 54 1609 Bíl
44,64 V Kasl Jan 52 10J1 Bíl
44,46 7 ing.Čestmír tíuda 33 1905 Jab
41,40 2 Tůma Jiří 50 1908 Bíl
41,28 V Demuth Vítězslav 46 1609 Bíl
39,72 3 Rendl Zdeněk 49 1908 Bíl
37,98 X Effenberger Jan 40 1908 Bíl
37,46 3 Janouch Václav 43 0908 Bíl



2 1

Oštěp pokračování

37,12 3 Grozík Vladimír 47 1504 Bíl
34,78 V ^ach Miroslav 45 1011 Bíl
34,22 5 Šustáček Pavel 47 1504 Bíl
33,72 10 Janouch František 46 3006 Bíl
33,70 V Burša Zdeněk 49 0610 Bíl
33,40 V Vodička Miroslav 49 0209 Bíl
32,78 7 Jakeš Karel 48 1504 Bíl
32,40 8 Ing.Hainý Arnošt 45 1504 Bíl
30,06 10 Kapoun Oldřich 4^ 0507 Bíl
29,80 12 Sailer Zdeněk 54 1904 Bíl

Hod kladivem 7,25 kg

34,98 6 Ing. Kleprlík Zdeněk 38 3006 Bii
32,88 8 Kasl Jan 52 3009 Bíl
30,54 2 Janouch František 46 2309 Bíl
30,34 3 Demuth Vítězslav 46 2309 Bíl
27,48 2 !ůma Jiří 50 28,10 Bíl
26,36 4 ing.Dyda Čestmír 33 0804 Bíl
.25,58 4 Rendl Zdeněk 49 28 JO Bíl
2408 4 Klíma Mojmír 54 

^ustáček Pavel 47
23 P4 Bíl

23,28 6 28J0 Bíl
22,64 7 Burša Zdeněk 49 2309 Bíl

21,78 3 Kapoun Oldřich 47 2510 Bíl
20,76 8 Sailer Vladimír 48 0804 Bíl
20,44 10 Effenberger Jan 40 2309 Bíl
20,22 9 Hlinák Zdeněk 50 0604 Bíl
.19,80 5 Janouch Václav 43 0504 Bíl
19,74 6 Beneš Václav 48 1904 Bíl
19,04 V ^ach Miroslav 45

■vndička Miroslav 49
2004 Bíl

18,60 5 2510 Bíl
18.28 12 ing.Hajný Arnošt 45 0804 Bíl
17,78 10 Grozík Vladimír 47 1904 Bíl

Deset-ibtj

5185 4 Bednář Jiří 49 2705 Lit
4892 1 Klíma Mojmír 54 1609 Bíl
4773 9 Kasl Jan 52 

uma Jiří 50
2705 Lit

4453 3 1609 Bíl
4442 12 Demuth Vítězslav 46 2705 Lit
4180 5 Rendl Zdeněk 49 1609 Bíl
4041 6 ^ustáček Pavel 47 1609 Bíl
3653 7 Janouch Václav 43 1609 Bíl
3149 9 Janouch František 46 2705 Bíl
3026 10 Ing. Hajný Arnošt 45 2705 Bíl

2646 :11 Burša Zdeněk 49 2705 Bíl
2251 12 Beneš Václav 48 2705 Bíl
2187 :13 Chocholouš Josef 36. 2705 Bíl

Sprintérský trcjbo|

1779 1 Vpdička Miroslav 49 1608 Bíl
1649 1 Klíma Mojmír 54 0407 Bíl
1565 2 ^úma Jiří 50 0407 Bíl
1488 1 ^ustáček Pavel 47 2106 Bíl
1419 3 Kasl Jan 52 0407 Bíl
1322 4 Demuth Vítězslav 46 0407 Bil

tmjbojepokračování

12,37 2 Janouch František 46 2106 Bíl
1143 1 Reidl Zdeněk 49 1507 8Í1
1074 2 ing. Hajný Arnošt 45 1606 Bil
1044 5 Mach Miroslav 45 0407 Bíl

1030 2
Beneš ^áclav 48

1507 Bíl
1016 3 Janouch Václav 43 2106 Bíl
961 3 Choch»louš Josef 36 1507 Bíl
542 4 Kapoun Oldřich 47 1507 Bíl

Klasický pětiboj

2493 1 Klíma Mojmír 54 0609 Bil
2470 3 Demuth Vítězslav 46 0710 Bíl
2328 4 ^uma Jiří 50 0710 Bíl
2288 X Kasla Jan 52 0710 Bíl
2186 5 Rendl Zdeněk 49 0710 Bíl
1889 2 Šustáček Pavel 49 0610 Bíl
1719 3 Janouch Václav 43 0610 Bii
1662 4 Janouch František 43 0610 Bíl
1326 5 Burša Zdeněk 49 0610 Bíl
926 1 Kapoun Oldřich 47 0410 Bíl

588 8 Beneš Václav 48 0710 8íl

3 km chůze
c t • • a

18:C6,4 3
18:-18,8 1
21:51,4 2
25:48,8 3

5 km chůzeo • '• > te * • • ■ e
1
2
4 Janouch František 46

29:29,6
36: -16,0
41:48,0

2000 m
O • * o • «

6:30,8 
7:11,0 
7:20,8 
7:31,6 
7:33,8 
7:35,0 
7:53,2 
7:59,0 
8:36,4 
8:38,0

Choehwlouš Jiří 59
Kasl Jan 52
Janeuch Václav 43
Janouch František 46

Kasl Jan 52
Janouch Václav 43

Kasl Jan 52 
ing. Hajný Arnošt 45
Vodička Miroslav 49
Rendl Zdeněk 49
Klíma Mojmír 54
Demuth Vítězslav 46 
Tina Jiří 50
Janouch Václai 43 
^anvuvri i i arivxotsrx

1
1
2
3
2
4
5
6 _______ _____  ~
8. janouch František 46
9 "ustáček Pavel 47

2606
1906
1906
1906

1906
1906
1906

2309 
1504 
0^11 
0411 
2309 
0411 
0411 
0411 
0411 
0111

Lib
Bíl
Bíl
Bíl

Bij 
tí/, ii
Bíl



2 2
Štafety 4 x 100 m 

48,0 1 Kůrka, Hyna- ^lambora, Cáslavka
49,0 7 Janouch F-, Janouch V., ^ustáček, Vodička
49.2 1 ^ůma, Kasl, Klíma, Demuth
49.4 4r Sailer Vl„? Tůma, ing. Duda,^ustáček,
49.5 6 Janouch F, Janouch V, Mach, Sustáček
50.3 10 Janouch F, Janouch V, Mach, ing. Hajný
50,7 11 Tůma, ChochQlouš, ihg. Duda4 Sustáček
50,9 1 Storekn Soudek. Šlambora, íáslavka
51.1 3r Storek. Pětník- Černý, Hýsek
51.2 5 Černý, Hýsek, Říha, Pětník

0205 Bílina
3009 Liberec
1406 Bílina
1905 Jablonec
3006 Bílina
0206 Trnovany
0206 Trnovany
2306 6ílina
0606 Liberec
0205 Bílina

400 m
• • • * •
56,7 8 Andrt Josef 55
62,3 2 Kirsch Petr 56

800 m

2:08,0 10 Andrt Josef 55 
2:10,7 1 Kirsch Petr 56

400 m překážek
• •••• • • ♦ • • • • • <j

67,9 4 Andrt Josef 55

DOROSTENCI STARŠÍ

1000 m

3006 Bil 2:45,6 4
0505 Bil 2:48,0 5

1500 m

3009 Lib 4:21,4 7
U505 Bil 4:41,4 7

Kirsch Petr 56 1407 Bil
Andrt Josef 55 0710 Úst

Kirsch Petr 56 0105 Houšt
Andrt Josef 55 1410 Bil

2608 Bil

Dorostenky starší

100 m

14,8 2 Straková Marie 56 0505 Bil

dálka

417 2 Straková Marie 56 0505 Bil

Vysvětlivky k označení místa:

Bil - Bílina
Jab - Jablonec nad N.
Lib - Liberec
Kad - Kadaň
Chom - Chomutov
Strah - Strahov
Houšt - Houštka
Děč - Děčín
Úst - Ústí n L.
č.Líp - Česká Lípa
Feeib - FreibErg



2 3

ZENY:

60 m

8,2 1 Chochol'ušová Renáta 60 1909 Bil
8,3 Ir Pojezná Libuše 59 1106 Bil
8,5 V Štangelová Renáta 53 1507 8íl
8,5 6 Zerzánová Jaroslava 60 o410 Jab
8,7 V Erchalová Dana 59 o705 Bil
9,7 2r erzánoyá Hana 60 0306 Bil
8,9 V Bárk^á Lenka 59 2305 Bil
8,9 3r Nádvorníková Květa 60 1106 Bil
8,9 V Benešová Božena 52 1507 Bil
9,0 V P^dhorová Zden&a 59 2305 Bil

9,1 V ^apáčk*'.'á Markéta 59 0705 Bil
9,1 3r Celedová Dana 60 0306 Bil
9,2 3r Pýchová Zdena 59 0306 Bil
9,2 X (íeledová Hana 58 0306 Bil
9,4 V y'chát]ová Jana 60

‘ernerová Hana 59
0705 Bil

9,5 4r 0306 Bil
9,5 V SysKvá Jaroslava 48 2106 Bil
9,5. V Dudová 'Hast 36 1507 Bil
9,5 V 1Kapounova Hana 47 1708 Bil
9,6 V Bilková Sylvie 59 2305 Bil

100 i■n

13,5 1 Plecitá Ivana 68 0306 Bil
13,9 1 Chocholoušová Renáta 60 0710 Freib
14, L 1 Machová 1lcna 46 o605 Bil
14,2 5 Pojezná Libuše 59 0710 Freib
14,3 6 Zerzánová Hana 60 0710 Freib
14,4 4r Pecháčková Jaroslava 58 0205 Jab
14,6 5r Hojdová Helena 58 0606 Úst
15,0 3 Kalvínové Hana 5 8 0505 Bil
15,2 6r Šustrová Věra 58 0205 Jab
15,2 V Benešová Božena 52 1507 Bil

15,3 4 Odvářkcvá Helena 58 0505 Bil
15,3 2 Syslová Jaroslava 48 0909 Bil
15,4 3 Dudová Vlasta 36 0605 Bil
15,4 2 Rendlvvá Bohumila 52 0609 Bil
15,9 1 Kapounové Hana 47 2604 Bil
16,0 5 Kozlíková Anna 55 0909 Bil
16,2 V Chccholoušová Jiřina 42 1507 Bil
16,4 3
16,4 7

Janouchová Olga 44 0305 Bil
Demuthová Alena 48 0909 Bil

17,0 7 Šustáčková Jana 48 0605 Bil

33,0.V Chocholoušová Jiřina 42 0710 Bil
34.5 V Kozičková Anna 55 0710 Bil
35,1 V Janouchová Olga 44 2605 Bil
35.5 V Demuthová Alena 48 1609 Bil
36,0 V tupáková ^ohumila 48 2605 Bil
37,8 V Kaslrvá Věra 53 1609 Bil
38.5 V Kapounova Ivana 52 0710 Bil
39,7 V Jindřichova Zdena 47 0205 Bil

400 m• • • ••
68.9 1 ^tangelová Renáta 53 0706 Bil
74.7 2 Kapounové Hana 47 0706 Bii
74.9 3 Syslová Jaroslava 48 0706 díl
76.1 1 ' udová Vlasta 36 1006 Bil
76,6 1 Benešová Božena’ 52 2810 Bil
77.3 2 Kozičková Anna 55 2810 áíl
79.2 4 Qhocholoušová Jiřina 42 0706 Bil
79.8 3 endlová Bohumila 52 2510 Bil
82.1.3 Janouchová Olga 44 1006 Bil
84.8 5 Demuthová Alena 48 0706 Bil

91.3 6 Kastová Věra 53 C706 Bil
97.4 3 Kapounové Ivana 52 2810 Bil

800 m

2:37,8 3 
2:55.2 1 
3:01,0 1 
3:02.2 V 
3:09,3 V 
3:12,2 V 
3"18,1 1 
3:40,2 V 
3:50,0 V 
4:10?7 2

1500 m

Plecitá Ivana 58 0710 Freib
Štangelová Renata 53 0111 Bil
Chocholoušová Jiřina 42 1908 Bil
Benešová Božena 52 0710 Bil
Kozloková Anna 55 0710 Bil
Syslová Jaroslava 48 0710 Bil
Kapounové Hana 47 1910 Bil
Rendlová Bohumila 52 0610 Bil
Demuthová Alena 48 1309 Bil
Kapounové Ivana 52 2110 BilJ O * 3 • •

200 m

29,0 3r glecitá Ivana 58 2508 Lib
29,4 V Stangelová Renáta 53 1305 Bil
29,4 V Machová 1lona 46 2605 Bil
31,2 V Benešová Božena 52 0710 Bil
31,7 5r Kalvínova Hana 58 2508 Lib
32,0 V Syslová Jaroslava 48 2605 Bil
32,3 V Dudová Vlasta 36 1609 Bil
32,5 5r Hojdová Helena 58 1509 Bil
32,8 V Rendlová Bohumila 52 1609 Bil
32,8 V Kapounové Hana 47 04106Í1

6:46,2 1 Shrcholoušová Jiřina 42
6!’52,8 2 Stangelcvá Renáta 53
7:02,8 3 Janouchová Olga 44
7:10,4 4 Kapounové Hana 47
7:18,4 3 Benešová tí?vžena 52
7:40,6 6 Oupáková Bohumila 48
7:44,9 2 Syslová Jaroslava 48
7:48,6 7 Dudová Vlasta 36
7:52,4 8 Demuthová Alena 48
8:25.5 9 Kubšová Irena 52

8:27,1 10 Kaslová Věra 53
8:33,4 11 Kapounové Ivana 52
9:03,0 12 Jindřichové Zdena 47
9:17,3 13 Havranová Milada 46

0104 Bílt
0104 Bil
0104 Bil 
0104. Bil 
0104 Bil 
0104 Bil 
2903 Bil 
0104 Bil 
0104 Bil 
0104 Bil

> • • • 4 • • • • •

0104 Bil 
0104 Bil 
0104 Bil
C104 Bil



2 4

100 m př„

20,5 1 Štangelová Renáta 53 13.05 Bíl
20,6 o Z Syslcvá Jaroslava 48 1305 Bíl
20,9 o £ Rendlová Bohumila 52 1309 Bíl
21,1 V Machová Ilona 46 2605 Bíl
21,3 v Kapounova Hana 47 1609 Bíl
21,8 v Benešová Bažena 52 1609 Bíl
22,7 v Demuth'vá Alena 48 1609 Bíl
24,9 v Dudová Vlasta 36 2605 Bíl
25,6 7 Dunáková Bohumila 48 13 05 Bíl
26,2 v Kozlíková Anna 55 1609 Bíl

200 m přc

37,6 1 Štangelová Renáta 53 0807 Bíl
39,7 2 Kapounova Hana 47 0507 Bíl
40,4 2 Rendlová 80hurnila 52 0807 Bíl
40,4 3 Benešová Božena 52 08 07 Bíl
41,3 3 Syslová Jaroslava 48 0507 Bíl
42,4 5 Demuthová Alena 48 0507 Bíl
49,1 6 Janouchová Olga 44 0507 Bíl
51,8 1 Kaslová Věra 53 0407 Bíl

Výška

140 1
v

Sochánová Jana 60 1909 Bíl
137 1 Štangelová Renáta 53 1504 Bíl
136 1 Mach':v . Ilona 46 2605 Bíl
136 V Plecitá Ivana 58 1006 Č.L
131 V Prachalová Dona 59 0705 Bíl
130 1 Lapáčk^vá Markéta 59 3004 Bíl
130 7 Bílková Sylvie 59 0410 Jab
130 1 Rendlová Bohumila 52 0811 Bíl
126 1 Demuthová Alena 48 2406 Bíl
126 2 Benešová Božena 52 2309 Bíl

125 14 padevítová Věra58 2005 Jab
125 V Pojezdá Libuše 59 0705 Jab
125 V Chocholouš'vá Renata 60 0705 Bíl
125 3 Chocholoušová Jiřina 42 1609 Bíl
123 2 Syslová Jaroslava 48 2608 Bíl
120 V Bárková Lenka 59 2305 Bíl
120 V Zerzánová Hana 60 0705 Bíl
120 2 Šestáková Ha^a 60 1110 Bíl
119 2 Kapounova Hana 47 2608 Bíl
116 5 Uud vá Vlasta 36 26 CR Bíl

Dálka

491 1 Machová Ilona 46 2106 Bíl
470 3 Plecitá Ivana 58 1509 Bíl
468 1 štangelová Renata 53 1005 Bíl
465 10 Pecháčková Jaroslava 58 2605 Ústí

459 1 Chocholoušová Renata 60 2006 Bíl
458 3 Zerzánová Hana 60 2209 Kad
440 4 Mráčková Věra 58 1509 Bíl
437 3 Kalvínové hana 58 0505 Bíl
435 3 Nádvořníková Květa 60 3006. Bíl
426 14 Šustrová Věra 58 0205 Bíl

422 ]. Benešová Božena 52 0710 Bíl
420 7 Lapáčková Markéta 59 2209 Kad
411 X Celedová Hana 58 0206 Bíl
411 17 Prahalová Dana 59 1706 Bíl
407 1 Kapounové Hana 47 2705 Bíl
406 7 Odvářková Helena 58 0505 Bíl
406 V Bárková Lenka 59 2305 Bíl
403 1 Syslová Jaroslava 48 2605 Bíl
402 4 Šestáková Hana 61 2006 Kad
4C2 1 Demuthová Alena 48 1908 Bíl

Koule 4 .k§

9.91 1 Kaoounová Hana 47 2203 Bil
9,02 1 Machová Ilona 46 2605 Bíl
8,14 V Štangelová Renáta 53 1808 Bíl
7,74 3 Rendltívá Bohumila 52 2309 Bíl
7,67 V Kaslová Věra 53 2503 Bíl
7.66 V Syslová Jaroslava 48 2309 Bíl
7,44 V Janoucnová Olga 44 0507 Bíl
7,26 V Dupáková Bohumila 48 2605 Bíl
7,12 V Demuthová Alena 48 0509 Bíl
7,C0 V Plecitá Ivana 58 0906 Č.L

7C2 V Chocholoušová Jiřina 42 23 09 Bíl
7,02 3 Jenčoyá Hana 60 0710 Freib
7,01 4 Zerzánová Hana 60 0710 Freib
7,00 V Benešová Božena 52 0411 Bíl
6,94 V Vošahlíková Ludmila 45 2304 Bíl
6,88 V Jindřichové Zdena 47 2309 Bíl
6,87 V Kubšová Irena 52 2503 Bíl
6,62 V Šustáčková Jana 48 2705 Bíl
6,46 V Kapounové 'vana 52 1609 Bič)
6,45 V Dudová Vlasta 36 2503 Bíl

Disk 1 1<g••«•••• • o

29,50 V Kapounové Hana 47 0209 Bíl
25,50 V Machová liona 46 0605 Bíl
23,36 V Janouchová Olga 44 1808 Bíl
21.90 V Kaslová Věra 53 1808 Bíl
21,18 V Dupáková Bohumila 48 2304 Bíl
20,46 V Štangelová Renáta 53 0610 Bíl
19,72 1 Sochánová Jana 60 2209 Kad
19,68 V Šustáčková Jana 48 0104 Bíl
19,10 V Kubšová Irena 52 0104 Bíl
19,08 V Dudová Vlasta 36 0405 Bíl

18,70 8 Přibylová Eva 58 0205 Jab
18,66 V Rendlová Bohumila52 2608 Bíl
18,44 V Kapounové Ivana 52 0605 Bíl
18.26 V Chochol tušová Jiřina 42 0104 Bíl
17,94 V Vošahlíková Ludmila 45 0209 Bíl
17,16 V Benšová Božena 52 2304 Bíl
1706 V Syslová Jaroslava 48 2608 Bíl
16,94 8 Celedová Dana 60 2209 Kad
16,58 V Demuthová Alena 48 0305 Bíl
16,48 V Majerová Tána 49 2903 Bíl



2 5

.eštěp

<•

36,38 4 Machová 1lona 46 3006 Plz
28,37 1 Kapoun'vá Hana 47 0609 Bíl
27,28 1 Jenčová Hana 60 1706 Bíl
23,9o 1 Štangelová Renata 53 2810 Bíl
21,16 V Kozloková Anna 55 1908 Bíl
21Q88 V Rendlová Bohunka 52 2510 Bíl
20,82 V Chocholoušová Jiřina 421909 Bíl
20,04 I Pecháčková Jarcslava58 0505 Bíl
19,88 V Javouchová Olga 44 0209 Bíl
19,64 V Syslová Jaroslava 48 1504 Bíl

19,56 V Benešová Býžka 52 0710 Bíl
19,26 10 Odvářknvá Helena 58 2508 Lib
18,64 V Kaslová Věra 53 0609 Bíl
18,62 V Dupáková Bohunka 48 2304 Bíl
17,34 V Šustáčková Jana 48 1504 Bíl
17,22 V Vošahlíková Lída 45 0804 Bíl
17,00 V Čeledová Hana 58 1605 Bíl
16,62 v Plecitá Ivana 58 0505 Bíl
16,54 v Kapounově 1 vana" 52 1504 Bíl
16,20 v Jindřichové Zdena 47 0909 Bíl

Sprint . trrjboj

1672 V
v
Štangelová Renata 53 1507 Bíl

1303 2 Benešová Božka 52 1507 Bíl
1098 3 Dudová Vlasta 36 1503 Bíl
1042 1 Syslová Jarka 48 2106 Bíl
1026 1 Kapouccvá Hana 47 1708 Bíl
984 4 Rendlová Bohunka 52 1507 8Í1
950 5 Chocholoušová Jiři.na42 1507 Bíl
777 1 Demuthová Alena 48 0507 Bíl
627 1 Kaslová Věra 53 0407 Bíl
223 6 Kapounově 1 vana 52 1507 Bíl

Pětiboj

2526 1 Machová Hrna 46 2605 Bíl
2338 1 Štangelová Renata 53 1305 Bíl
1839 1 Kapounova Hana 47 1509 Bíl

. 1831 1 Rendlová Bohunka 52 1309 Bíl
r 1692 5 SysRvá Jarka 48 2605 Bíl

1523 4 Demuthová Měna 48 1509 Bíl
1404 5 Chocholoušová Jiřina42 1509 Bíl
1308 7 Dudová Vlasta 36 2605 Bíl
1079 10 Dupáková Bohunka 48 2605 Bíl

+ 1816 2 Benešová Božka 52 1509 Bíl

1845 1 Kapounova Hana 47 2304 Bíl
1327 2 Dupáková Bohumila 48 2304 Bíl
1319 3 Janouch.vá Olga 44 2304 Bíl
1264 1 Štangelová Renáta 53 1904 Bíl
1190 4 Vošahlíková Ludmila 45 2304 Bili
1122 2 Syslová Jaroslava 48 1904 Bíl
1119 3 Kaslová Věra 53 2304 Bíl

+ 1101 6 Šustáčková Jana 48 2304 Bíl
988 8 Demuthová Alena 48 2304 Bíl
988 3 Dudová Vlasta 36 1904 Bíl

872 9 Kapounově Ivana 52 2304 Bíl
556 10 Tůmpvá Dana 52 2304 Bíl

+1091 7 Benešová Božena 52 2304 Bíl

300 m

43,7 1 Chocholoušová Renáta 60 2209 8XX Ka
47,0 3 Poje zná Libuše 59 2209 Kad
48,5 1 Štangelová Renáta 53 2904 Bíl
49,4 13 Zerzánová Jarmila 60 0410 Jab
51,1 2 Čeledová Dana 60 2006 Bíl
51,4 13 Šestáková Hana 61 0906 Kad
51,5 3 Vernerová Hana 60 2006 Bíl
52,1 1 Tr.š-ová Dana 62 3004 Bíl
53,6 2 Černá Hana 61 3004 Bíl
53,9 2 Dudová Vlasta 36 2904 Bíl

53,9 3 Syslová Jaroslava 48 2904 Bíl
54,0 1 Kapoun vá Hana 47 1904 Bíl
54,4 5 Nádvorníková Květa 60 2006 Bíl
54,6 2r Stupková Jitka 61 2006 Bíl
55 „6 4 Benešová Božena 52 2904 Bíl
55,9 5 Choď, .loušc-vá Jiřina 42 2904 Bíl
56,9 6 Jan-■uchová Olga 44 2904 Bíl
57,4 7 Dupák~vá Bohumila 48 2904 Bíl
59,1 8 Šustáčková Jana 48 2904 Bíl
59,7 5 Demuth vá Měna 48 2604 Bíl

1000 m

3:57,8 1 Štangelová Renáta 53 0804 Bíl
4:07,2 2 Chocholoušová Jiřina42 0804 Bíl
4:13,7 3 Benešová Božena 52 0804 Bíl
4:13,7 2 Kaoounová Hana 47 0111 Bíl
4:22,0 3 Janouchová Olga 44 0504 Bíl
4:23,2 4 Hlináková 0804 Bíl
4:33,8 1 Dupák'vá Bohumila 48 0604 Bíl
4:37,8 4 Syslová Jarmila 48 0504 Bíl
4:40.0 2 Dudová Vlasta 36 0604 Bíl
4:43,3 5 Havranová Milada 46 0804 Bíl

4:47,0 5 Kubšová Irena 52 0504 Bíl
4:50,3 6 Demuthová Alena 48 0804 Bíl
4:53,9 7 Kaslová Věra 53 0804 Bíl
5:25,2 8 Kapounová Ivana 52 0804 Bíl
5:49,6 6 Šustáčková Jana 48 0504 Bíl



2 6

DOROSTENCI MLADŠÍ

60 m

7,3 1 Šlambora Václav 58 0306 Bil
7,5 1 Štorek Jrsef 58 1808 Huušt
7,6 2 Čáslavka Petr 58 0306 Bil
7,6 3 Říha Jaroslav 58 0306 Bil
7,8 2r Černý Eduard 58 2104 Lit
8,0 4 Šotta Petr 58 0306 Bil
8,1 5 Haupt Jaromír 57 0306 Bil

‘100 m

11,5 2r Hýna Jiří 58 2605 Bil
11,6 2r Kůrka Zdeněk 58 06 06 ^.ib 

rn11,7 7 3lambora václav 58 1606
13,0 3r *íha Jaroslav 58 1605 Ust
12,1 4r Váslavka Petr 58 0206 Trn
12,4 2 Hýsek Boris 58 0505 Bil
12,5 3 Černý Eduard 58 0505 Bil
12,5 1 Štorek Josef 58 0710 Freib
13,2 V Tauber Jaromír 58 0806 Č.L
13,4 5 ^otta Petr 58 0710 Freib

150 m

18,8 1 Storek Josef 58 0408 Bil

200 m

24,4 1B Hýna Jiří 58 3005 Bil
24,5 3r Kůrka Zdeněk 58 06 06 Lift
25,0 3r ^áslavka Petr 58 0606 Lib
26,9 3 Qerný Eduard 58 0505 ÓÍ1
27,4 3 Starek Josef 58 0505 Bil

1500 m

4:39,5 3 Karda Pavel 58 1605 Úst
4:46,8 3 Pětník Miroslav 58 0905 Lit
4:50,0 12 Petr ZdeněS 58 2605 Úst
4:55,8 4 Černý Antonín 57 0205 Bil
5r02,4 6 Had Jaroslav 57 1605 Úst

3000 m

10:17,0 10 Karda Pavel 58 1606 Trn
11:02,8 22 černý Antonín 57 1905 Jab

110 m překážek

18,4 7 otta Petr 58 1605 Úst
20,3 V Tauber Jaromír 58 1006 Č.L

3000 rn překážek

11:53,0 X Karda Pavel 58 0507 Bil

Skok Vysoký

160 3 yýsek Boris 58 1605 Úst
155 5 Capak Věroslav 58 0205 Bil
155 1 Hýna Jiří 58 0505 Bil
155 9 Dlouhý Zdeněk 58 0606 Lib
150 3 Černý Eduard 58 0505 Bil
150 2 Šotta Petr 58 0306 Bil
150 7 Tauber Jaromír 58 0306 Bil
145 8 Šlambora Václav 58 0306 Bil
135 9 Haupt Jaromír 57 0306 Bil

300 m
39,3 1 Šlambora Václav 58 0306 Bil
42,0 2 "áslavka Petr 58 2306 Bil
42,3 2 Haupt Jaromír 57 2306 Bil
44,2 3 Štorek Josef 58 2306 Bil

400 m
55,9 14 Šlambora Václav 58 1606 Trn
58,0 2 Říha Jaroslav 58 0205 BÍ1
60,3 3 Černý Eduard 58 0205 Bil
63,2 5 Storek Josef 58 1509 Lib

800 m

2:09,7 2 Soudek Lubanír 57 0606 Lib
2:11,0 14 Pětník Miroslav 58 0206 Trn
2:15,R 3 Buda Jiří 57 0505 Bil
2:19,1 17 Petr Zdeněk 58 0206 Trn

1000 m

2:51,3 7 Pětník Miroslav 58 0406 Bil
2:52,6 1 Soudek Lubomír 57 2306 Bil
3:03,0 6 Karda Pavel 58 2306 Bil
3:09,2 V Tauber Jaromír 58 1006 Č.L

Skok daleký

537 4 Šotta Petr 58 1605 Úst
536 1 Hýna Jiří 58 0510 Freib
512 2 Čáslavka Petr 58 0710 Freib
500 9 Šlambera Václav 58 0205 Bil
496 13 Hrkal Vratislav 58 0606 Bil
489 4 Čapek Věroslav 58 0505 Bil
489 5 Cerný Antonín 57 0505 BÍ1
488 6 Tauber Jaromír 58 0505 BÍV
471 12 Kůrka Zdeněk 58 0205 Bil
471 7 Karda Pavel 58 0505 Bil

459 16 Dlouhý Zdeněk 58 0205 Bil
449 71 Štorek Josef 58 0710 Freib

391 13 Had Jaroslav 57 1605 Úst

Skok o tyči

240 3 Čapek Věroslav 58 0205 Bil
190 14 ^otta Petr 58 1410 Bil
185 2 Ka^da Pavel 58 0505 Bil
170 V Tauber Jaromír 58 1006 Č.L
150 3 Černý Antonín 57 0505 Bil



2 7

Trojsknk
11,06 2 Šotta Petr 58 0205 Bil

Vrh koulí 5 kg

13,06 1 T3uber Jaromír 58 1410 Bil
12,18 2 Materna Milan 57
10,96 4 Hýsek Bccis 58

2306 Bil
0205 Bil

10,15 3 Duda Jiří 57 0505 Bil
9,80 5 Sotta Petr 58 2306 Bil
8,80 2 Říha Jaroslav 58 0306 Bil

Hod kladivem 5 kg

26,76 3 TSuber Jaromír 58 2305 Úst

4x 100 m

48,0 1 Kůrka , Hýna, Šlambora, Čjslavka
50,9 1 Storek, Soudek Šlambora, Čáslavka
51.1 3r Štorek, Pětník, Černý, Hýsek
51.2 5 Černý E.,Hýsek, Říha, Pětník,
52.3 2r Soudek, Karda, Zdeněk, Hrkal
53.2 6 Štorek, Had, Hýsek, Pětník
53.3 8 Dlouhý, Černý A., Karda, Karnoš

Hod diskem 1,5 kg

35,88 2 T3uber Jaremír 58 1509 Lib
28,18 11 Šotta Petr 58 2605 Ust
26,02 8 Duda Jiří 57 1505 Úst
23,28 4 Materna Milan 57 0505 Bil
18,16 5 Had Jareslav 57 0505 Bil

Hed OŠ tepem 600 g

47,00 4 Soudek Lubomír 57 0606 Lib
40,24 2 Materna Milan 57 2306 Bil
38,00 3 Šotta Petr 58 2306 Bil
37,96 4 T3uber Jaromír 58 2306 Bil
32,22 4 Duda Jiří 57 0505 Bil
29,40 7 Čapek Věreslav 58 0505 Bil
23,30 11 Černý Antonín 57 0505 Bil

0205 Bil
2306 Bil
0606 Lib
0205 Bil
0606 Bil
1605 ijst
1605 Ust

Osmiboj

2186 11 TSuber Jaromír 58 09.1006 Č. Lip
( 13,2 479 145 12,3» - 20,3 170 35,22 3:09,2 )

DOROSTENKY MLADŠÍ

60 m 800 m
1 
X

glecitá Ivana 58
Celedová Hana 58

1808
0306

Houšt
Bil

2:37,8 7 Plecitá Ivana 58 0710 Freib

100 m
Skok vysoký

1006 Č. Lip
13,5 1 Plecitá 1 vana 58 2306 Bil

136
125

V Plecitá Ivana 58
14 Padevítová Věra 58 0205 Jab

14,4 4r Pecháčlcová Jaroslava 58 0205 Jab
14,6 5r Hojdová Helena 58 0606 Úst

Skok daleký
15,0 3 Kalvinívá Hana 58 0505 Bil

1509 Bil15,2 6r Sustrová Věra 58 0205 Jab 470 3 Plecitá Ivana 58
15,3 4 Odvářková Helena 58 0505 Bil 465 10 Pecháčková Jaroslava 58 2605 Úst

440 4 Mráčková Věra 58 1509 Bil
200 m 437 3 Kalvínově Hana 58 0505 Bil

426 14 Šustrevá Věra 58 0205 Jab
29,0 3r Plecitá Ivana 58 2508 Lib 411 x Čeledová Hana 58 0306 Bil
31,7 5r Kalvínově Haaa 58 2508 Lib 406 7 Odvářková Hlena 58 0505 Bil
32,5 5r Hojdová Helena 58 1509 Bil 400 19 Houdková Eva 58 0205 Jab

80 m l?Č Hed diskem 1 kg

16,3 V Plecitá Ivana 58 0906 Č. Lip 18,70 8 Přibylová Eva 58 0205 Jab



2 8

Koule 4 kg

7,02 V Plecitá 1 vana 58 0905 Č.Líp
5,95 1 Čeledová Hana 58 2306 Bíl

Pětiboj

1806 7 Plecitá 1 vana 58 09,1006 Č.Líp
( 16,3 7,02 136 439 13,5 )

Oštěp 600 g

20,04 1 Pecháčková Jaroslava 58 0505 Bíl
19,26 11 Odvářková Helena 58 2508 Lib
17,00 13 Celedová Hana 58 1605 Bíl
16,62 2 Plecitá Ivana 58 0505 Bíl
15,02 15 Kalvínová Hana 58 0205 Bíl
14,14 18 Mráčková Věra 58 1605 Bíl
10,18 17 Padevítová Věra 58 0205 Bíl

4 x 100 m

56,3 3 Mráčková, Šustrová, Plecitá, Pecháčková 0205 Jab
56,8 8 Kalvínově, Mráčková, Pecháčková, Plecitá 1605 Bíl

ŽÁCI STARŠÍ

60 m

7,8 lr Pokorník Milan 59 1706 Bíl
7,8 lr Chvojsík Miroslav59 1808 Host
8,0 2 Šimeček Miroslav 59 1106 Bíl
8,1 3 Duda Čestmír 59 1106 Bii
8,2 V Hájek Lubomír 59 0705 Bíl
8,2 2r Stejskal Jiří 59 0306 Bíl
8,3 V Broučil Vladimír 59 2305 Bíl
8,4 3r Faiman Petr 60 2006 Bíl
8,6 V Tichý Jiří 59 2305 Bíl
8,6 3r Holý Zdeněk 59 0306 Bíl

8,7 V Linder Jesef 59 0705 Bíl
8,7 3r Zlatnhlávek Pavel 59 0306 Bíl
8^7 6r Babilonský Marcel 59 1706 Bíl
8,9 3r Korf Miroslav 60 3004 Bíl
8,9 2r Konrád Robert 59 2908 Bíl
9,2 V Hamala Milan 59 0705 Bíl
9,2 3r Svoboda Pavel 59 2908 Bíl
9,4 V Chocholouš Jiří 59 2305 Bíl

100 m

12,8 2r Chvojsík Miroslav 59 0710 Freib
12,6 lr Stejskal Jiří 59 0710 Freib
14,6 4r Duda Čestmír 59 2306 Bíl

150 m

18,9 1 Chvojsík Miroslav 59 1106 Bíl -
19>6 5 Pokorník Milan 59 1706 Bíl
19>8 2 Duda Čestmír 59 1106 Bíl
20>4 3 Holý Zdeněk 59 1106 Bíl
22,1 5r Linder Josef 59 2508 Lib

300 m

40.5 3B Chvojsík Miroslav 59
46.6 lr Duda Čestmír A 59
47,2 5 Faiman Petr 60
48,4 2r Hamala Milan 59

1310 Strah
2306 Bíl
2209 Kad
2306 Bíl
1404 Nách50,4 4 Korf Mirasáav 60

500 m•*••••
1:17,6 1 Chvojsík Miroslav 59 1909 Bíl
1:20,8 2 Hamala Milan 59 2006 Bíl
1:23,6 5 Zlatrhlávek Pavel 59 1909 Bíl
1:28,7 4 Chocholouš jiří 59 2006 Bíl
1:33,8 6 Duda Čestmír 59 0306 Bíl
1:35,2 7 Linder Josef 59 0306 Bíl
1:46,2 8 Babilonský Marcel 59 0306 Bíl

1 000 m

2:59,8 4 Hamala Milan 59 1706 Bíl
3:12,0 15 Zlatonlávek Pavel 59 0710 Úst
3:12,6 2 Svoboda Pavel 5^ 3004 Bíl
3:12,6 3 Tichý Ji*í 59 3004 Bíl
3:16e6 4 Choch^l uš Jiří 59 3004 Bíl
3:22,8 5 Seva Milan 60 3004 Bíl
3:24,3 6 Doucha Milan 60 3004 Bíl
3:36,6 4 Teseř Mirosalav 60 1106 Bíl

60 m př.

10,0 2r !Šimeček Miroslav 59 1706 Bíl
12,2 5 Duda Čestmír 59 2209 Kad

1 000 m chůze

4:31,3 2 Chocholouš Jiří 59 1706 Bili
6:55,8 6 Svoboda Pavel 59 2209 Kad



2 9

3 000 m chůze

18:06,4 3 Chocholouš Jiří 59 2508 Lib

Skok Vysoký

155 1 Stejskal Jiří 59 1909 Bil
149 2 Babilonský Marcel 59 1909 Bil
146 3 Hájek Lubomír 59 1909 Bil
146 4 Holý Zdeněk 59 1909 Bil
144 v Broučil Vladimír 59 2305 Bil
140 v Duda Čestmír 59 0705 Bil
140 8 Linder Josef 59 1909 Bil
134 V Chocholouš Jiří 59 0705 Bil
131 V Chvojsík Miroslav 59 0706 Bil
110 Svoboda Pavel 59 3004 Bil
125 V Šimeček Miroslav 59 2305 Bil
125 v Pokorník Milan 59 2305 Bil
125 B Tichý Jiří 60 2305 Bil
125 12 Konrád Robert 59 1909 Bil
120 V Hamala Milan 59 0705 Bil
120 V Faiman Pěti 60 0705 Bil
115 5 Sova Milan 60 3004 Bil
110 6 Doucha Milan 60 3004 Bil

Skok o ityči

260 3 Zlatohlávek Pavel 59 1410 Bil
210 3 Linder Josef 59 3009 Bil

Skok daleký

534 1 Stejskal Jiří 59 1909 Bil
480 6 Pokorník Milan 59 1909 Bil
476 1 Šimeček Miroslav 59 1106 Bil
466 V Chvojsík Miroslav 59 2305 Bil
464 V Broučil Vladimír 59 2305 Bil
455 16 Faiman Petr 60 2508 Lib
449 2 Korf Miroslav 60 1106 Bil
446 6 Duda Čestmír 59 2006 Bil
437 11 Svoboda Pavel 59 1909 Bil
431 V Hájek Lubomír 59 2305 Bil

429 4 Zlatohlávek Pavel 59 1106 Bil
409 V Hamala Milan 59 0705 Bil
405 V Lider Josef 59 07b5 Bil
403 V Holý Zdeněk 59 0705 Bil
380 v Chocholouš Jiří 59 0705 Bil

4 x 60 m

Koule 4 kg

10,3U 3 Hájek Lubomír 59
8,62 10 Zlatohlávek Pavel 59
8,30 3 Babilonský Marcel 59
7,30 6 Hamala Milan 59
6,14 3 Linder Josef 59

Disk 1 k g

24,78 5 Holý Zdeněk 59
17,15 6 Babilonský Marcel 59

Oštěp 600 g

31,70 1 Hájek Lubomír 59
22,98 2 Zlatohlávek Pavel 59
20,44 3 Šimeček Miroslav 59
18,34 4 Jírava Miloš 60
17,62 5 Jakubec Karel 59

Kriket

65,88 V Broučil Vladimír 59
57,28 v Tichý Jiří 59

1909 Bil
1909 Bil
1106 Bil
1106 Bil
3004 Bil

2209 Kad
2209 Kad

0306 Bil
0306 Bil
0306 Bil
0306 Bil
0306 Bil

57,14 Pokorník Milan 59
56,64 Šimeček Miroslav 59
54,00 V Fajman Petr 60
53,62 V Hájek Lubomír 59
53,52 V Hamala Milan 59
50,78 v Holý Zdeněk 59
48,80 v Chvojsík Miroslav 59
47,22 X Doucha Milan 60

42,70 v Lincir Josef 59
42,32 v Chocholouš Jiří 59
40,44 v Duda Čestmír 59
39,42 v Stejskal Jiří 59
37,50 v Korf Miroslav 60
37,12 v Svoboda Pavel 59

( kriket Čtyřboj

205 1 Stejskal Jiří 59
204 2 Hájek Luboš 59
263 3 Pokorník Milan 59
190 1 Chvojsík Miroslav 59
189 2 Šimeček Miroslav 59
188 3 Duda Čestmír 59
175 4 Holý Zdeněk 59
167 5 Fajman Petr 60

2305 Bil
2305 Bil
2305 Bil
2305 Bil
0705 Bil 
2305 Bil
0705 Bil
2305 Bil
0705 Bil
1404 Nach

0705 Bil
0705 Bii
0705 Bii
2305 Bil 
0705 Bil 
0705 Bil

2305 Bil
2305 Bil k
2305 Bil
0705 Bil
0705 Bil
0705 Bii
0705 Bil
0705 Bil

31.7
31.9
32,0
32.9
33,0
33,4
33.7
34,0

1
4-5

3
2-4

9
1
x
1

Šimeček. Holý, Duda,
Šimeček. Pokorník, Duda, Chvsjsík 1706 
Šimeček, Babilonský,Trnečka, Hájek 2209 
Babilonský, Korf, Hájek, Svoboda 
Stejskal, Korf, Linder, Holý 
Korf, Duda, Hájek, Chvojsít 
Babilonský. Korf, Linder, Svoboda 
K?rf, Holý, Duda, Chvojsík

Chvojsík 1909

1909
1706
1404 
2209 
3004

Bil
Bil
Kad
Bil
Bil
Nach
Kad
Bil



3 O

H K Y N Č STARŠÍ

60 m

8,2 1 Chncholoušhvá Renata 60 1909 Bíl
8,3 lr Pojezná Libuše 59 1106 Bíl
8,5 6 Zerzánová Jarmila 60 0410 JabL
8,7 V Prchalová Dana 59 0705 Bíl
8,7 2r Zerzánová Hana 60 C306 Bíl
8,9 V Bárková Lenka 59 2305 Bíl
8,9 3r Nádvorníková Květa 60 1106 Bíl
9,0 V Podhorová Věra 59 2305 Bíl
9,1 V 1Lapáčková Markéta 59 0705 Bíl
9,1 3r Celedová Dana 60 0306 Bíl

9,2 3r Pýchová Zdena 59 0306 Bíl
9,4 V Sochánová Jana 60 0705 Bíl
9,6 4r Vernerová Hana 60 0306 Bíl
9,6 V Bílková Sylvie 59 2305 Bíl

100 m
4 * 4 • •

13,9 1 Chocholouštvá Renata 60 0710 Freib
14,2 5 Pojezná Libuše 59 0710 Freib
14,3 6 Zerzánová Hana 60 0810 Freib

150 m

20,3 X Chocholoušová Renata 60 1106 Bílina
21,4 2 Pojezná Libuše 59 3004 Bíl
21,4 1 Bárková Lenka 59 1106 Bíl
21,5 lr‘ Zerzánová Jarmila 60 2508 Lib
22,3 13 Nádvorníková Květa 60 1706 Bíl
22,6 3 Vernerová Hana 60 1106 B91
22,6 3r Pýchová Zdena 59 2508 Lib
23,3 18 Celedová Dana 60 1706 Bíl

JOOiB

43,7 1 Chocholoušová Renata 60 2209 Kad
47,0 3 Pojezná Libuše 59 2209 Kad
49,4 13 Zerzánová Jarmila 60 0410 Jab
51,1 2 Čeledová Dana 60 2006 Bíl
51,5 3 Vernerová Hana 60 2006 Bíl
54,4 5 Nádvorníková Květa 60 1404 Nách

600 mó 1 • • * 4
1:57, 0 1 Humplíková Jana 60 3004 Bíl
1:57,9 2 Hrochová Ivana 59 3004 Bíl
2:07,6 4 Celedová Dana 60 2209 Kad

koule J, kg

8,45 1 Zerzánová Hana 60 2006 Bíl
8,31 1 Jenčová Hana 60 1404 Nách
7,22 2 Sochánová Jana 60 0306 Bíl
7,08 2 Prchalová Dana 59 3004 Bíl
6,42 3 Lapáčková Markéta 59 3004 Bíl
6,30 4 Pýchová Zdena 59 3004 Bíl
5,28 5 Hrochová Ivana 59 3004 Bíl

koule 4 kg

7,02 3
7,01 4

Jenčová Hana
Zerzánová Hana 60

0710 Freib
0710 Freib

disk 1 kg

19,72 1 Sochánová Jana 60 2209 Kad
16,94 8 Celedová Dana 60 2209 Kad

čštěp 600 g

27,28 :1 Jenčová Hana 60 1706 Bí'.
15,15 2 Sochánová Jana 60 2306 Bíl

skok vysoký

140 1
v

Sochánová Jana 60 1909 Bíl
131 V Prchalová Dana 59 0705 Bíl
130 1 Lapáčková Markéta 59 3004 Bíl
130 7 Bílková Sylvie 59 041C Jab
125 V Pojezná Libuše 59 0705 Bíl
125 V Chocholoušová Renata 60 2305 Bíl
120 V Bárková Lenka 59 2305 Bíl
120 V Zerzánová Hana 60 0705 Bíl
115 V Podhorová Zdena 59 2305 Bíl
106 V Pýchová Zdena 59 2305 Bíl

105 V Zerzánová Jarmila 6C 2305 Bíl

skok daleký

459 1 Chocholoušová Renata 60 2006 Bii
458 3 Zerzánová Hana 60 2209 kad
435 3 Nádvorníková Květa 60 2006 Bíl
422 4 Lapáčková Markéta 59 2209 Kad
411 17 Prchalová Dana 59 1706 Bíl
406 V Bárková Lenka 59 2305 Bíl
389 V Pojezná Libuše 59 0705 Bíl
397 V Bílková Sylvie 59 2305 Bíl
395 13 Pýchová Zdena 59 0410 Jab
390 3 Čeledová Dana 60 1106 Bíl

384 v Sochánová Jana 60 0705 Bíl
383 v Podhorová Zdena 59 0705 Bíl
370 3 Vernerjvá Hana 60 0306 Bíl
324 V Zerzánová Jarmila 60 2305 Bíl

kriket

39,78 V Sochánová Jana 60 2305 Bíl
38,70 V Zerzánová Hana 60 2305 Bíl
34,44 V Bárková Lenka 59 0705 Bíl
33,76 V Prchalová Dana 59 0705 Bíl
33,36 V Lapáčková Markéta 59 0705 Bíl
33,04 V Chocholouštvá Renata 60 0705 Bíl
32,96 V Bílková Sylvie 59 2305 Bíl
32,52 V Pýchuvá Zdena 59 2305 Bíl
28,50 V Pojezná Libuše 59 2305 Bíl
26,62 5 Čeledová Dana 60 1404 Bíl



M -
4 x 60 m

33,2 3 Zerzánová H.,Zerzánová Jarmila,Chocholouš*vá, P»jezná 0410 Jablonec
34,2 1 Zerzánová H., Nádvorníková, Bárková, Pojezná 2006 Bílina
34,6 2 Zerzánová H., Bílková, Pojezná, Chocholeušcvá 1404 Náchod
34,9 1 Zerzánová H., Lapáčková, Chocholoušwá, Pojezná 3004 Bílina
35,1 10 Čeledová, Nádvorníková , PýchevŠ, Bílková 1706 Bílina
35,5 10 S«ehánová, Bílková, Jenčová, Pýchová 0410 Jablonec
35,8 2 Sočhánová, Lapáčková,. Pýchová-, Bílková 1909 Bílina
36,0 X Čeledová, Zerzánová J. , Jenčová, Vernerová 1106 Bílina
37,5 2 Čeledová, Zerzánová J. ,Bílková, Vernerová 2006 Bílina

Čtyřbqj ( kriket }

217 1 Checholoušová Renata 60 0705 Bil
215 2 Prchalová Dana 59 0705 Bil
207 3 Zerzánová Hana 60 0705 Bil
203 4 Lapáčková Markéta 59 0705 Bil
198 5 Pojezná Libuše 59 0705 8íl
196 6 Sočhánová Jana 60 0705 Bil
187 V Bárková Lenka 59 0705 Bil
179 8 Bílková Sylvie 59 0705 Bil
170 3 Podholová Zdena 59 2305 Bil
148 4 Pýchová Zdena 59 2305 Bil

ŽÁCI MLADŠÍ

50 m

7,1 2 Tetřev Pavel 61 0410 Jab
7? 1 Edr Roman čl 0306 Bil
7,5 2 Vingr Rudolf 61.3 0306 Bil
7,5 5 Šmrha Oldřich 61 0410 Jab
7,6 1 Duda Radim 61 3004 Bil
7,6 4 Koštál Petr 61 03^6 Bil
7,8 X Holtsche Petr 61 1110 Bil
7,9 3 Raška Vladimír 61 3004 Bil
8,0 v. K«rf Pay^l 61 0705 Bil
8,3 4' Kába R*nan 6x v .. 3004. Bil

8,8 6 • Dudá Daíibfr 62 3006 Bil

60 m

9,0 V ‘Vingr Rudolf 61 2305 Bil

300 m

47,0 3 Duda Radim 61 0906 Kad
47,0 4 Raška Vladimír 61 0410 Jab
48,6 Ir Šmrha Oldřich 61 2006 Bil
49,0 2 Keštál Petr 61 0306 Bil
51,3 3 Tupý Karel 61 0306 Bil
51,3 3 Krausan Petr 61 1106 Bil
52,0 X Htltsche Pe,tr 61 1110 Bil
53,4 3 Kába Roman 61 3004 Bil
55,8 4 Jírava Miroslav 61 3004 Bil
55,9 5 Duda Dalibor 62 3004 Bil

57,4 6 Aleš Pavel 62 3004 Bil

800 m

3:07,0 8 Duda Daliber 62 0710 Freib

Skek dalekýa • • • •
436 1 Raška Vladimír 61 3004 Bil
421 1 Korf Pavel 61 1106 Bil
411 2 Koštál Petr 61 2006 Bil
409 1 Edr Roman 61 0306 Bil
405 2 Vxnger Rudolf 61 0306 Bil
389 4 Tupý Zdeně* 61 2006 Bil
383 5 Krausan Petr 61 2006 Bil
382 V Tetřev Pavel 61 0705 Bil
380 4 Šmrha Oldřich 61 0306 Bil

322 V Duda Dalibor 62 0705 Bil
297 4 Janouch René 65 3004 Bil

SkJk vysoký

136 2 Vingr Rudolf 61 0906 Kad
136 1 Edr Roman 61 1709 Bil
133 1 Koř* Pavel 6x 1106. Bil
133 3 Raška Vladimír 61 no6 Bii
120 2 Duda Daliotr 62 0705 Bil
120 V Tetřev Pavel 61 0705 Bil
115 X Šotta Václav 61 nic Bíi

Skok o

180 5

tyči

Vingr Rudolf 61 1410 Bil



32

Kriket

55,00 1 Veselý Pavel 61 1110 Bíl
50,10 3 Tetřev Pavel 61 1709 Bíl
49,70 V Vingr Rudolf 61 0705 Bíl
45,86 8 Šwtta Václav 61 0410 Jab
44,50 6 Raška Vladimír 61 1709 Bíl
42,62 3 Tupý Karel 61 1106 Bíl
41,22 X Kulhán Milan 61 1110 Bíl
38,67 1 Korf Pavel 61 3004 Bíl
38,32 Edr Ranan 61 0306 Bíl
37,86 1 Janouch René 65 3004 Bíl

37,30 6 Berka Jiří 61 1106 Bíl
34,00 7 Duda Radim 61 1404 Nách
32,02 V Duda Dalibor 62 0705 Bíl

4 x 50 m

28,8 3r
v

wSmrha,Edr, Vingr, Tetřev 0410
29,7 4 Smrha, Edr, Vingr, Duda R., 0906
30,2 2 Korf, Vingr , Tetřev, Duda R., 1404
30,6 3 Raška, Koštál, Duda D Korf P • > 1709
31,2 1 Vingr, Duda D., Kába, Duda R., 3004

Jablonec 
Kadaň 
Náchod 
Bílina 
Bílina

Čtyřboj ( kriket )

146 1 Tetřev Pavel 61 0705 Bíl
146 2 Vingr Rudolf 61 0705 Bíl
141 3 Edr Roman 61 0705 Bíl
134 4 Korf Pavel 61 0705 Bíl
91 5 Duda Dalibor 62 0705 Bíl

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ

50 m Skok daleký

7,6 4 Šestáková Hana 61 1110 Bíl 402 1
v
Šestáková Hana 61 2096 Bíl

8,0 2 Stupková Jitka 61 1106 Bíl 373 3 Uhlárová Ivana 61 2006 Bíl
8,0 2r Horákcvá 1 rena 2006 Bíl 359 V Stupková Jitka 61 0705 Bíl
8,2 2 TOšová Dana 62 3004 Bíl 349 5 Jakubcová Věra 61 1106 Bíl
8,3 2r Malá Romana 61 2006 Bíl 338 5 Horáková Irena 61 2uC6 Bíl
8,4 3 Černá Hana 61 3004 Bíl 330 3 Malá Romana 61 0306 Bíl
8,7 4 Plecitá Hana 63 3004 Bíl 283 15 ŽivnůstkJvá Pavla 62 1709 Bíl
9,3 6 Ekrtová Vlasta 61 1110 Bíl 280 V Ekrtová Vlasta 61 0705 8íl

11,9 X Pojezná Lenka 61 1110 Bíl
Kriket

300 m
34,72 1 Malá Romana 61 2uú6 Bíl

51,4 13 Šestáková Hana 61 0906 Kad 27,50 V Šestáková Hana 61 0705 Bíl
52,1 1 Tošová Dana 62 3004 Bíl 27,20 7 Jakubcová Jana 61 1709 Bíl
53,6 2 Černá Hana 61 3004 Bíl 25,94 3 Horáková Irena 61 0306 Bál
54,6 2r Stupková Jitka 61 2006 Bíl 25,06 2 Jakubcová Věra 61 1110 Bíl
59,1 4 Ekrtová Vladta 61 2006 Bíl 24,18 4 Stupková Jitka 61 0306 Bíl
60,2 4 Plecitá Hana 63 3004 Bíl 21,48 6 Satrapova Jana 61 1106 Bíl
6o,9 3 Malá Romana 61 0306 Bíl 13,82 V Ekrtová Vlasta 61 0705 Bíl
62J0 4 Horáková Irena 61 0306 Bíl

Skok vysoký Čtyřboj ( kriket )

120 2
V t
Šestáková Hana 61 1110 Bíl

101 i Stupková Jitka 61 0705 Bíl
115 3 Jakubcová Věra 61 1110 Bíl 87 2 Malá Romana 61 07o5 Bíl
105 2 Jakubcová Jana 61 1106 Bíl
105 3 Satrapové Jana 61 1106 Bíl






	Y:\1973\1.tif
	Y:\1973\2.tif
	Y:\1973\3.tif
	Y:\1973\4.tif
	Y:\1973\5.tif
	Y:\1973\6.tif
	Y:\1973\7.tif
	Y:\1973\8.tif
	Y:\1973\9.tif
	Y:\1973\10.tif
	Y:\1973\11.tif
	Y:\1973\12.tif
	Y:\1973\13.tif
	Y:\1973\14.tif
	Y:\1973\15.tif
	Y:\1973\16.tif
	Y:\1973\17.tif
	Y:\1973\18.tif
	Y:\1973\19.tif
	Y:\1973\20.tif
	Y:\1973\21.tif
	Y:\1973\22.tif
	Y:\1973\23.tif
	Y:\1973\24.tif
	Y:\1973\25.tif
	Y:\1973\26.tif
	Y:\1973\27.tif
	Y:\1973\28.tif
	Y:\1973\29.tif
	Y:\1973\30.tif
	Y:\1973\31.tif
	Y:\1973\32.tif
	Y:\1973\33.tif
	Y:\1973\34.tif
	Y:\1973\35.tif
	Y:\1973\36.tif
	Y:\1973\37.tif
	Y:\1973\38.tif

